

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:	GKU	KS:	
Stavba:	Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave	Dátum:	19.4.2018
JKSO:		IČO:	17316219
Miesto:		IČO DPH:	SK2020838083
Objednávateľ:		IČO:	17055369
Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, BA		IČO DPH:	SK7020000801
Zhotoviteľ:		IČO:	
MATEP, spol. s r.o.		IČO DPH:	
Projektant:		IČO:	
		IČO DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČO DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtov				142 061,03
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				142 061,03
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	z	142 061,03	28 412,21
Cena s DPH				170 473,24

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: GKU
Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave
 Miesto: Dátum: ##
 Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, BA Projektant:
 Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	142 061,03	170 473,24
01	Podklady 1.NP - Prizemie	36 529,16	43 834,99
01	Kancelarie chodby sklady	36 529,16	43 834,99
	Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení		
02	Chlumeckého 4, zákaznícke oddelenie - miestnosť číslo 61	7 897,93	9 477,52
01	Stavebné dodávky HSV a PSV	4 964,35	5 957,22
02	Zdravotechnika	2 673,21	3 207,85
03	Elektroinštalácie	260,37	312,44
03	Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2.Prízemie	25 632,01	30 758,41
01	Stavebné dodávky HSV a PSV	15 696,24	18 835,49
02	Zdravotechnika	8 155,31	9 786,37
03	Elektroinštalácie a VZT odvetranie	1 780,46	2 136,55
04	Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4.Prízemie	24 473,30	29 367,96
01	Stavebné dodávky HSV a PSV	14 508,94	17 410,73
02	Zdravotechnika	8 036,30	9 643,56
03	Elektroinštalácie a VZT odvetranie	1 928,06	2 313,67
05	Oprava a rekonštrukcia administratívnej budovy, Chlumeckého 4, 1. poschodie byty	47 309,38	56 771,26
01	Rekonštrukcia miestnosti 108, 109, 110, 111.	22 127,89	26 553,47
02	Rekonštrukcia miestnosti 113	18 316,63	21 979,96
03	Rekonštrukcia miestnosti 115	6 864,86	8 237,83
06	Oprava a rekonštrukcia administratívnej budovy, Chlumeckého 4, STRECHA Rebríky	219,25	263,10
01	Oprava rebríkov pri výtahových šachtách - strecha	219,25	263,10
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		142 061,03	170 473,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 01 - Podklady 1.NP - Prizemie

Časť: 01 - Kancelarie chodby sklady

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, BA

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.04.2018

IČO: 17316219

IČO DPH: SK2020838083

IČO: 17055369

IČO DPH: SK7020000801

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	36 529,16
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	36 529,16
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	36 529,16	7 305,83

Cena s DPH	v EUR	43 834,99
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 01 - Podklady 1.NP - Prizemie

Časť: 01 - Kancelarie chodby sklady

Miesto:

Dátum:

19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	36 529,16
D1 - Miestnosť 56 (vedľa výtahu)	2 228,39
D2 - Miestnosť 52 (vrátnica zázemie)	1 397,86
D3 - Chodba 82	288,44
D4 - Miestnosť 86 (Reprezentačná miestnosť)	14 465,12
D5 - Sklad 32	1 376,32
D6 - Sklad 95	3 430,85
D7 - Chodba 6	756,92
D8 -	0,00
D9 - 2 X miestnosť medzipodesta za vytahom 8	1 017,29
D8 -	0,00
D10 - Miestnosti 12,13,14 (Údržba)	5 534,88
D11 - Sprcha 34	570,09
D12 - Rampa 96	3 866,10
D13 - Vchod 54	917,89
D14 - Vnútroblok	679,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 529,16

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 01 - Podklady 1.NP - Prizemie

Časť: 01 - Kancelarie chodby sklady

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 36 529,157

D1 - Miestnosť 56 (vedľa výťahu) 2 228,390

0	K	Pol1	Demontáž pôvodného podlahu FEAL	m2	11,000	4,640	51,040
0	K	Pol2	Demontáž pôvodných svietidiel	ks	2,000	4,350	8,700
0	K	Pol3	Demontáž ležatej kanalizácie pod stropom	bm	4,400	7,050	31,020
0	K	Pol4	Dodávka a montáž ležatej kanalizácie vrátane prechodov a kolien	kpl	1,000	139,600	139,600
0	K	Pol5	Dodávka kazetového podlahu 60x60/12 mm - komplet	m2	11,000	8,600	94,600
0	K	Pol6	Dodávka svietidiel stropných do kaz podlahu LED panel 60x60 cm, 48W, 3300-3800lm, denná biela 4000 - 4500K	ks	2,000	47,300	94,600
0	K	Pol7	Montáž kazetového podlahu 60x60/12 mm - komplet	m2	11,000	10,700	117,700
0	K	Pol8	Montáž svietidiel kancelárie	ks	2,000	11,750	23,500
0	K	Pol9	Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu	kpl	1,000	47,000	47,000
0	K	Pol10	Dodávka a montáž vypínačov	ks	2,000	8,400	16,800
0	K	Pol11	Dodávka a montáž zásuviek	ks	3,000	8,400	25,200
0	K	Pol12	Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm + zárubňa + kovanie 1/3 presklené	ks	1,000	196,000	196,000
0	K	Pol13	Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,000	9,800	9,800
0	K	Pol14	Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,000	51,100	51,100
0	M	Pol15	Armácia malta , sieťka - špalety	ks	1,000	5,200	5,200
0	K	Pol16	oprava prasklín stien bandážovaním	bm	25,000	3,170	79,250
0	K	Pol17	Murárske vysprávkovanie stien	m2	6,000	9,850	59,100
0	K	Pol18	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	11,000	1,620	17,820
0	K	Pol19	Vyspravenie povrchu stierkou	m2	42,000	7,200	302,400
0	K	Pol20	2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie - kancelárie	m2	42,000	2,200	92,400
0	K	Pol21	Odstr. jestv. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelačnú stierku	m2	11,000	2,440	26,840
0	K	Pol22	Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	11,000	0,870	9,570
0	M	Pol23	Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm	m2	11,000	3,890	42,790
0	K	Pol24	Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m2	11,000	3,930	43,230
0	K	Pol25	Prebrúsenie nivelačky	m2	11,000	1,270	13,970
0	M	Pol26	Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm	m2	11,000	9,250	101,750
0	K	Pol27	Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	11,000	4,320	47,520
0	K	Pol28	Sokel rezaný 7 cm	bm	13,000	5,720	74,360
0	K	Pol29	Demontáž keramického obkladu	m2	4,000	5,820	23,280
0	K	Pol30	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	1,000	2,290	2,290
0	K	Pol31	Uzávierka zápach. umýv. A41 - Alcaplast	kus	1,000	8,900	8,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol32	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	4,000	22,150	88,600
0	K	Pol33	Dodávka obkladu	m2	5,000	14,400	72,000
0	K	Pol34	Montáž umývadiel keramických na skrutky	kpl	1,000	26,500	26,500
0	K	Pol35	Umývadlo keramicke šírka 500 mm , biele	kpl	1,000	27,350	27,350
0	K	Pol36	Skrutky k umývadlám s bielou krytkou	kpl	1,000	1,550	1,550
0	K	Pol37	Montáž ventilov nástenných G 1/2	kpl	2,000	8,380	16,760
0	K	Pol38	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	kus	1,000	10,700	10,700
0	K	Pol39	Batéria umývadlová jednopáková	kus	1,000	47,600	47,600
0	K	Pol40	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	35,000	35,000
0	K	Pol41	Presun hmôt, zakryvanie,	kpl	1,000	45,000	45,000

D2 - Miestnosť 52 (vrátnica zázemie)

1 397,858

0	K	Pol29	Demontáž keramického obkladu	m2	4,000	5,820	23,280
0	K	Pol30	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	1,000	2,290	2,290
0	K	Pol31	Uzávierka zápach. umýv. A41 - Alcaplast	kus	1,000	8,900	8,900
0	K	Pol32	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	4,000	22,150	88,600
0	K	Pol33	Dodávka obkladu	m2	5,000	14,400	72,000
0	K	Pol42	Montáž výlevka	kpl	1,000	35,200	35,200
0	K	Pol43	Výlevka keramická 45x35	kpl	1,000	139,860	139,860
0	K	Pol44	Skrutky k výlevkám s bielou krytkou	kpl	1,000	2,550	2,550
0	K	Pol37	Montáž ventilov nástenných G 1/2	kpl	2,000	8,380	16,760
0	K	Pol38	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	kus	1,000	10,700	10,700
0	K	Pol45	Batéria umývadlová jednopáková - výlevka	kus	1,000	76,300	76,300
0	K	Pol46	SDK predsadená stena prekrytie potrubných rozvodov UK	m2	3,200	26,200	83,840
0	K	Pol2	Demontáž pôvodných svietidiel	ks	2,000	4,350	8,700
0	K	Pol47	oprava prasklín stien bandážovaním	m2	5,000	3,170	15,850
0	K	Pol48	Penetrovanie stien + stropy	m2	38,000	0,500	19,000
0	K	Pol19	Vyspravenie povrchu stierkou	m2	38,000	7,200	273,600
0	K	Pol20	2 x Maľby vrátane 1 x penetrácie - kancelárie	m2	38,000	2,200	83,600
0	K	Pol21	Odstr. jestv. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelizačnú stierku	m2	6,400	2,440	15,616
0	K	Pol22	Penetrácia pod samonivelizačnou vrstvou	m2	6,400	0,870	5,568
0	K	Pol18	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	8,000	1,620	12,960
0	M	Pol23	Dodávka samonivelizačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm	m2	6,400	3,890	24,896
0	K	Pol24	Pokládka - montáž samonivelizačnej stierky do 3 mm	m2	6,400	3,930	25,152
0	K	Pol25	Prebrúsenie nivelačky	m2	6,400	1,270	8,128
0	M	Pol26	Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm	m2	6,400	9,250	59,200
0	K	Pol27	Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	6,400	4,320	27,648
0	K	Pol28	Sokel rezaný 7 cm	bm	11,000	5,720	62,920
0	K	Pol49	Dodávka svietidiel stropných na omietku prisadené LED panel 30x30cm, 25W, 1500 lm, denná biela 4000 - 4500K	ks	2,000	37,100	74,200
0	K	Pol8	Montáž svietidiel kancelárie	ks	2,000	11,750	23,500
0	K	Pol50	Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu	bm	4,000	2,160	8,640
0	K	Pol10	Dodávka a montáž vypínačov	ks	1,000	8,400	8,400
0	K	Pol40	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	35,000	35,000
0	K	Pol41	Presun hmôt, zakryvanie,	kpl	1,000	45,000	45,000

D3 - Chodba 82

288,440

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol51	Demontáž vetracích mriežok	ks	2,000	5,200	10,400
0	K	Pol52	Zamurovanie otvorov po dem. Mriežok + mur. Vyspr omietkou	ks	2,000	11,400	22,800
0	K	Pol18	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	32,000	1,620	51,840
0	K	Pol19	Vyspravenie povrchu stierkou	m2	4,000	7,200	28,800
0	K	Pol53	2 x Malby vrátane 1 x penetrácie - stena	m2	68,000	2,200	149,600
0	K	Pol40	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	10,000	10,000
0	K	Pol41	Presun hmôt, zakryvanie,	kpl	1,000	15,000	15,000

D4 - Miestnosť 86 (Reprezentačná miestnosť)

14 465,124

0	M	Pol54	Dodávka kazetového podhladu 60x60/12 mm - komplet	m2	115,000	8,600	989,000
0	K	Pol7	Montáž kazetového podhladu 60x60/12 mm - komplet	m2	97,200	10,700	1 040,040
0	K	Pol55	Demontáž pôvodných svietidiel kancelárie	ks	30,000	4,350	130,500
0	K	Pol56	Dodávka svietidiel stropných do kazetového podhladu LED panel 60x60 cm, 48W, 3300-3800lm, denná biela 4000 - 4500K	ks	30,000	47,300	1 419,000
0	K	Pol8	Montáž svietidiel kancelárie	ks	30,000	11,750	352,500
0	K	Pol57	Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu pre svietidlá	bm	180,000	2,160	388,800
0	K	Pol58	Dodávka a montáž vypínačov a zásuviek - kancelárie	ks	18,000	8,400	151,200
0	K	Pol59	Oprava stien Armovacia malta , sieťka	bm	47,000	5,200	244,400
0	K	Pol48	Penetrovanie stien + stropy	m2	36,000	0,500	18,000
0	K	Pol60	Vyspravenie povrchu stien stierkou	m2	146,000	7,200	1 051,200
0	K	Pol61	Náter radiatorov a rozvodov kúrenia	ks	5,000	28,500	142,500
0	K	Pol62	Náter rozvodov kúrenia	bm	12,000	1,500	18,000
0	K	Pol20	2 x Malby vrátane 1 x penetrácie - kancelárie	m2	146,000	2,200	321,200
0	K	Pol21	Odstr. jestv. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelizačnú stierku	m2	97,200	2,440	237,168
0	K	Pol22	Penetrácia pod samonivelizačnou vrstvou	m2	97,200	0,870	84,564
0	M	Pol63	Dodávka samonivelizačnej vyrovnávacej hmoty do 5mm	m2	97,200	5,150	500,580
0	K	Pol64	Pokládka - montáž samonivelizačnej stierky do 5 mm	m2	97,200	4,950	481,140
0	K	Pol25	Prebrúsenie nivelačky	m2	97,200	1,270	123,444
0	M	Pol26	Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm	m2	97,200	9,250	899,100
0	K	Pol27	Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	97,200	4,320	419,904
0	K	Pol28	Sokel rezaný 7 cm	bm	75,000	5,720	429,000
0	K	Pol65	SDK priečka hr 100 mm vrátane izolácie	m2	30,000	30,560	916,800
0	K	Pol66	Zosilenie SDK priečky v mieste uchytenia kuchynskej linky	m2	12,000	3,000	36,000
0	K	Pol67	Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm + zárubňa + kovanie	ks	1,000	196,000	196,000
0	K	Pol13	Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	1,000	9,800	9,800
0	K	Pol14	Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	1,000	51,100	51,100
0	K	Pol68	SDK predsadená stena prekrytie potrubných rozvodov UK pri vstupe	m2	3,200	26,200	83,840
0	K	Pol69	SDK predsadená stena pri novej kuchynke	m2	15,000	26,200	393,000
0	K	Pol18	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	97,200	1,620	157,464
0	K	Pol70	Sekanie drážok pre rozvody vody a kanalizácie	bm	12,000	3,490	41,880
0	K	Pol71	Dodávka a montáž rozvodov kanalizácie pre kuch linku PVC D 50x1,8 vr. Izolácie	bm	4,200	11,600	48,720
0	K	Pol72	Dodávka a montáž rozvodov teplej a studenej vody pre kuch linku komplet	bm	12,000	16,200	194,400
0	K	Pol73	Zamurovanie a murarske vysprávk	bm	12,000	4,600	55,200
0	K	Pol32	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	7,200	22,150	159,480

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	Pol74	Dodávka obkladu	m2	8,000	14,400	115,200
0	K	Pol75	Dodávka a montáž kuchynská linka vrátane drezu a batérie	bm	3,500	212,000	742,000
0	K	Pol76	Dodávka a montáž zabudovaná umývačka riadu	ks	1,000	421,000	421,000
0	K	Pol77	Dodávka a montáž chladnička s mraznicou samostatne stojaca 267/98 l	ks	1,000	430,000	430,000
0	K	Pol78	Dodávka mikrovlná rúra samostatne stojaca objem min 23 l	ks	1,000	86,000	86,000
0	K	Pol79	Dodávka a montáž indukčná doska	ks	1,000	268,000	268,000
0	K	Pol80	Osvetlenie kuchynskej linky	kpl	1,000	46,000	46,000
0	K	Pol81	dodávka a montáž elektroinštalácie pre kuch linku z hlavného rozvadzaca kompl	kpl	1,000	98,000	98,000
0	K	Pol82	Dodávka a montáž elektrorozvodov v kuchynskej linke vrátane rozvadzaca	kpl	1,000	212,000	212,000
0	K	Pol83	dodávka a montáž vypínačov a zásuviek v kuch linke	ks	5,000	8,400	42,000
0	K	Pol40	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	60,000	60,000
0	K	Pol84	Presun hmôt, vnútrostavenisková doprava, zakryvanie,	kpl	1,000	160,000	160,000

D5 - Sklad 32

1 376,320

0	K	Pol85	Demontáž pôvodných svietidiel kancelárie dvojtrubicové	ks	18,000	4,350	78,300
0	K	Pol86	Dodávka žiarivkových svietidiel strop. na omietku 60x60 cm, štvortrubicové 4x18W	ks	18,000	33,600	604,800
0	K	Pol8	Montáž svietidiel kancelárie	ks	18,000	11,750	211,500
0	K	Pol50	Dodávka a montáž nového elektroinštaláčného materiálu	bm	82,000	2,160	177,120
0	K	Pol10	Dodávka a montáž vypínačov	ks	4,000	8,400	33,600
0	K	Pol87	Úprava elektroinštalácie a osadenie zásuviek 220 V na stenu	ks	2,000	98,000	196,000
0	K	Pol40	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	40,000	40,000
0	K	Pol84	Presun hmôt, vnútrostavenisková doprava, zakryvanie,	kpl	1,000	35,000	35,000

D6 - Sklad 95

3 430,851

0	K	Pol85	Demontáž pôvodných svietidiel kancelárie dvojtrubicové	ks	10,000	4,350	43,500
0	K	Pol5	Dodávka kazetového podhľadu 60x60/12 mm - komplet	m2	28,900	8,600	248,540
0	K	Pol7	Montáž kazetového podhľadu 60x60/12 mm - komplet	m2	28,900	10,700	309,230
0	K	Pol56	Dodávka svietidiel stropných do kazetového podhľadu LED panel 60x60 cm, 48W, 3300-3800lm, denná biela 4000 - 4500K	ks	10,000	47,300	473,000
0	K	Pol8	Montáž svietidiel kancelárie	ks	10,000	11,750	117,500
0	K	Pol50	Dodávka a montáž nového elektroinštaláčného materiálu	bm	65,000	2,160	140,400
0	K	Pol88	Dodávka a montáž vypínačov, zásuviek	ks	5,000	8,400	42,000
0	K	Pol89	Sanácia steny + oprava prasklín stien bandážovaním	m2	26,000	3,170	82,420
0	K	Pol90	Penetrovanie stien	m2	80,500	0,500	40,250
0	K	Pol18	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	28,900	1,620	46,818
0	K	Pol19	Vyspravenie povrchu stierkou	m2	80,500	7,200	579,600
0	K	Pol91	2 x Malby vrátane 1 x penetrácie -	m2	80,500	2,200	177,100
0	K	Pol21	Odstr. jestv. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelačnú stierku	m2	28,900	2,440	70,516
0	K	Pol22	Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	28,900	0,870	25,143
0	M	Pol23	Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm	m2	28,900	3,890	112,421
0	K	Pol24	Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m2	28,900	3,930	113,577
0	K	Pol25	Prebrúsenie nivelačky	m2	28,900	1,270	36,703
0	M	Pol26	Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm	m2	28,900	9,250	267,325
0	K	Pol27	Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	28,900	4,320	124,848
0	K	Pol28	Sokel rezaný 7 cm	bm	24,000	5,720	137,280

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol68	SDK predsadená stena prekrytie potrubných rozvodov UK pri vstupe	m2	6,400	26,200	167,680
0	K	Pol40	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	40,000	40,000
0	K	Pol92	Presun hmôt, vnútrostavenisková doprava,	kpl	1,000	35,000	35,000

D7 - Chodba 6

756,920

0	K	Pol93	Demontáž pôvodných svietidiel dvojtrubicové	ks	4,000	7,140	28,560
0	K	Pol89	Sanácia steny + oprava prasklín stien bandážovaním	m2	12,000	3,170	38,040
0	K	Pol90	Penetrovanie stien	m2	116,000	0,500	58,000
0	K	Pol18	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	26,000	1,620	42,120
0	K	Pol94	penetrovanie stropov	m2	46,000	0,500	23,000
0	K	Pol95	2 x Malby	m2	162,000	2,000	324,000
0	K	Pol86	Dodávka žiarivkových svietidiel strop. na omietku 60x60 cm, štvortrubicové 4x18W	ks	4,000	33,600	134,400
0	K	Pol96	Montáž svietidiel chodna	ks	4,000	11,750	47,000
0	K	Pol10	Dodávka a montáž vypínačov	ks	2,000	8,400	16,800
0	K	Pol40	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	20,000	20,000
0	K	Pol92	Presun hmôt, vnútrostavenisková doprava,	kpl	1,000	25,000	25,000

D8 -

0,000

D9 - 2 X miestnosť medzipodesta za vytahom 8

1 017,294

0	K	Pol93	Demontáž pôvodných svietidiel dvojtrubicové	ks	2,000	4,350	8,700
0	K	Pol89	Sanácia steny + oprava prasklín stien bandážovaním	m2	8,000	3,170	25,360
0	K	Pol90	Penetrovanie stien	m2	62,000	0,500	31,000
0	K	Pol94	penetrovanie stropov	m2	10,600	0,500	5,300
0	K	Pol95	2 x Malby	m2	72,000	2,000	144,000
0	K	Pol18	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	10,600	1,620	17,172
0	K	Pol21	Odstr. jestv. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelizačnú stierku	m2	10,600	2,440	25,864
0	K	Pol22	Penetrácia pod samonivelizačnou vrstvou	m2	10,600	0,870	9,222
0	M	Pol23	Dodávka samonivelizačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm	m2	10,600	3,890	41,234
0	K	Pol24	Pokládka - montáž samonivelizačnej stierky do 3 mm	m2	10,600	3,930	41,658
0	K	Pol25	Prebrúsenie nivelačky	m2	10,600	1,270	13,462
0	M	Pol26	Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm	m2	10,600	9,250	98,050
0	K	Pol27	Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	10,600	4,320	45,792
0	K	Pol28	Sokel rezaný 7 cm	bm	18,000	5,720	102,960
0	K	Pol5	Dodávka kazetového podhľadu 60x60/12 mm - komplet	m2	12,000	8,600	103,200
0	K	Pol7	Montáž kazetového podhľadu 60x60/12 mm - komplet	m2	10,600	10,700	113,420
0	K	Pol97	Dodávka žiarivkových svietidiel do kez strop 60x60 cm, štvortrubicové 4x18W	ks	2,000	33,600	67,200
0	K	Pol8	Montáž svietidiel kancelárie	ks	2,000	11,750	23,500
0	K	Pol50	Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu	bm	10,000	2,160	21,600
0	K	Pol98	Dodávka a montáž vypínačov a zásuviek	ks	4,000	8,400	33,600
0	K	Pol40	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	20,000	20,000
0	K	Pol84	Presun hmôt, vnútrostavenisková doprava, zakryvanie,	kpl	1,000	25,000	25,000

D8 -

0,000

D10 - Miestnosti 12,13,14 (Údržba)

5 534,884

0	K	Pol2	Demontáž pôvodných svietidiel	ks	4,000	4,350	17,400
0	K	Pol89	Sanácia steny + oprava prasklín stien bandážovaním	m2	8,000	9,370	74,960
0	K	Pol90	Penetrovanie stien	m2	59,000	0,500	29,500
0	K	Pol94	penetrovanie stropov	m2	24,000	0,500	12,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol95	2 x Malby	m2	83,000	2,000	166,000
0	K	Pol21	Odstr. jestr. podlahoviny + očistenie podkladu pod samonivelačnú stierku	m2	8,000	2,440	19,520
0	K	Pol22	Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	8,000	0,870	6,960
0	M	Pol23	Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm	m2	8,000	3,890	31,120
0	K	Pol24	Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m2	8,000	3,930	31,440
0	K	Pol25	Prebrúsenie nivelačky	m2	8,000	1,270	10,160
0	K	Pol99	Dodávka a montáž liatej priem. Epoxidovej podlahy	m2	8,000	41,800	334,400
0	K	Pol100	Príprava podkladu pre epoxidovú podlahu - penetrácia	m2	8,000	6,200	49,600
0	K	Pol101	Dodávka svietidiel stropných prisadené LED panel 60x60 cm, 48W, 3300-3800lm, denná biela 4000 - 4500K	ks	7,000	47,300	331,100
0	K	Pol102	Dodávka stropného svietidla do kúpelne LED prisadené 25W	ks	1,000	37,100	37,100
0	K	Pol103	Dodávka svietidla nad umývadlo	ks	1,000	27,300	27,300
0	K	Pol104	Montáž svietidiel	ks	9,000	14,750	132,750
0	K	Pol105	Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu -	bm	12,000	2,160	25,920
0	K	Pol106	SDK (do vlhkého prostredia) strop + prekrytie potrubných rozvodov kanalizácie	m2	12,200	29,050	354,410
0	K	Pol107	Dodávka a montáž vypínačov a zásuviek - kancelárie	ks	4,000	8,400	33,600
0	K	Pol18	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	16,000	1,620	25,920
0	K	Pol108	Demontáž pôvodných dverí a zárubní	ks	2,000	11,960	23,920
0	K	Pol109	Murárske vysprávky špaliet	ks	2,000	19,700	39,400
0	K	Pol110	Armovacia malta , sieťka - špalety	ks	2,000	5,200	10,400
0	K	Pol111	Dodávka - dvere jednokrídlové 80 cm P + zárubňa + kovanie	ks	2,000	196,000	392,000
0	K	Pol13	Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	2,000	9,800	19,600
0	K	Pol14	Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	2,000	51,100	102,200
0	K	Pol47	oprava prasklín stien bandážovaním	m2	5,000	3,170	15,850
0	K	Pol112	Vysekanie obkladu keramického	m2	21,000	5,820	122,220
0	K	Pol113	Vysekanie dlažby keramickej	m2	8,200	4,480	36,736
0	K	Pol114	Oprava stien a vyrovnanie pod obklad maltou cementovou	m2	21,000	8,930	187,530
0	K	Pol22	Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	8,200	0,870	7,134
0	M	Pol23	Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm	m2	8,200	3,890	31,898
0	K	Pol24	Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m2	8,200	3,930	32,226
0	K	Pol25	Prebrúsenie nivelačky	m2	8,200	1,270	10,414
0	K	Pol115	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	8,200	22,450	184,090
0	M	Pol116	Dodávka dlažby	m2	9,000	11,150	100,350
0	K	Pol117	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,600	2,844	38,678
0	K	Pol118	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	21,000	20,150	423,150
0	K	Pol33	Dodávka obkladu	m2	23,000	14,400	331,200
0	K	Pol119	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,600	7,544	102,598
0	K	Pol120	Demontáž umyvadlo 55 cm keramické	ks	1,000	4,960	4,960
0	K	Pol121	demontáž batérie umyvadlovej	ks	1,000	7,510	7,510
0	K	Pol122	demontáž Wc kombi	ks	1,000	7,080	7,080
0	K	Pol123	demontáž batéria sprchová	ks	1,000	3,930	3,930
0	K	Pol124	demontáž sprchová guľička	ks	1,000	7,980	7,980
0	K	Pol125	Montáž umývadiel keramických na skrutky	súbo r	1,000	15,160	15,160
0	K	Pol126	Umývadlo keramické 55 cm, biele	ks	1,000	24,380	24,380
0	K	Pol127	Skrutky k umývadlám s bielou krytkou	sada	1,000	2,550	2,550

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol128	Montáž toal. dosky WC	subo	5,000	5,100	25,500
0	K	Pol129	Sedadlo biele	ks	5,000	19,530	97,650
0	K	Pol130	Montáž ventilov nástenných G 1/2	subo	5,000	8,380	41,900
0	K	Pol131	Predženie 10x1/2"- 1530G0410	ks	5,000	1,560	7,800
0	K	Pol132	Predženie 15x1/2"- 1530G0415	ks	5,000	1,680	8,400
0	K	Pol133	Predženie 20x1/2"- 1530G0420	ks	5,000	2,260	11,300
0	K	Pol134	Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/8" Schell	ks	2,000	17,350	34,700
0	K	Pol135	Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/4" Schell	ks	1,000	15,080	15,080
0	K	Pol136	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	ks	1,000	8,830	8,830
0	K	Pol137	Batéria umývadlová jednop.	ks	1,000	33,900	33,900
0	K	Pol138	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	ks	1,000	2,590	2,590
0	K	Pol139	Uzávierka zápach. umýv.	ks	1,000	6,560	6,560
0	K	Pol140	Dodávka WC kombi	ks	1,000	76,350	76,350
0	K	Pol141	Montáž WC kombi	ks	1,000	28,270	28,270
0	K	Pol142	Dodávka vanička sprchová 800x800 biela	ks	1,000	174,330	174,330
0	K	Pol143	Montáž a obmurovanie sprchovej vaničky	ks	1,000	76,200	76,200
0	K	Pol144	Dopojenie sprchovej vaničky	ks	1,000	15,300	15,300
0	K	Pol145	Dodávka sprcová batéria	ks	1,000	32,560	32,560
0	K	Pol146	Montáž batérie sprchovej	ks	1,000	11,730	11,730
0	K	Pol147	Zrkadlo na stenu hr 4mm dodávka a montáž 800x800	ks	1,000	75,000	75,000
0	K	Pol148	Dávkovač mydla nástenny na dolievanie	ks	1,000	25,400	25,400
0	K	Pol149	Kovový zásobník papierových skladaných uterákov	ks	1,000	64,500	64,500
0	K	Pol150	Zásobník - držiak toaletného papieru rolí Nerez matný	ks	1,000	36,800	36,800
0	K	Pol151	držiak WC kefy nástenný	ks	1,000	37,400	37,400
0	K	Pol152	Kôš nášlapný nerez, matný - 30 litrov	ks	1,000	32,900	32,900
0	K	Pol153	Montáž vybavenia toaliet	ks	1,000	64,000	64,000
0	K	Pol154	Potrúbie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	2,000	13,800	27,600
0	K	Pol155	Potrúbie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	6,000	16,200	97,200
0	K	Pol156	Potrúbie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	2,000	7,600	15,200
0	K	Pol157	Potrúbie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	2,000	8,200	16,400
0	K	Pol158	Vsadenie odbočky do liatinového odp. potrubia DN 110	ks	2,000	31,100	62,200
0	K	Pol159	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	ks	2,000	3,070	6,140
0	K	Pol160	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	ks	2,000	3,250	6,500
0	K	Pol161	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	ks	1,000	4,090	4,090
0	K	Pol162	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 110	m	5,000	3,060	15,300
0	K	Pol163	Murárske vysprávky rozvodov vody a kanalizácie	kpl	1,000	48,000	48,000
0	K	Pol164	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	85,000	85,000
0	K	Pol164	Presun hmôt v objektoch výšky do 36 m	%	1,000	70,000	70,000

D11 - Sprcha 34

570,086

0	K	Pol1	Demontáž pôvodného podlahu FEAL	m2	8,200	4,640	38,048
0	K	Pol165	Demontáž svietidla a mriežky VZT	ks	2,000	14,220	28,440
0	M	Pol166	Dodávka SDK stropov - komplet (sadrokarton do vlhkeho prostredia)	m2	8,200	12,680	103,976
0	K	Pol167	Montáž SDK stropov - komplet	m2	8,200	14,740	120,868
0	M	Pol168	Rohové lišty na SDK	bm	12,000	0,920	11,040
0	K	Pol18	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	8,000	1,620	12,960
0	K	Pol169	Osadenie rohových lišt vrátane upevnenia zásádrovaním	bm	12,000	1,560	18,720
0	K	Pol170	sanácia stien + oprava prasklín stien bandážovaním	m2	2,000	6,310	12,620

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol171	2 x Malby vrátane 1 x penetrácie - steny a stropy	m2	9,100	2,200	20,020
0	K	Pol172	Montáž stropného svietidla	ks	1,000	11,750	11,750
0	K	Pol173	Dodávka stropného svietidla zapusteného LED 25W	ks	1,000	37,000	37,000
0	K	Pol174	Vrtanie dier do stien 200 mm pre VZT	ks	1,000	31,200	31,200
0	K	Pol175	Podružný elektroinštalačný materiál (ističe a prívod rozv. Skrine)	kpl	1,000	76,000	76,000
0	K	Pol176	Dodávka VZT potrubia 150mm komplet dopojenie vo WC	kpl	1,000	25,600	25,600
0	K	Pol177	Dodávka a montáž novej mriežky na VZT	ks	1,000	16,200	16,200
0	K	Pol164	Presun hmôt v objektoch výšky do 36 m	%	1,000	5,644	5,644

D12 - Rampa 96

3 866,100

0	K	Pol178	Osekanie keramického obkladu na nakladacej rampe	m2	18,000	5,820	104,760
0	K	Pol179	Odstránenie asfaltu hr do 30 mm	m2	18,000	5,200	93,600
0	K	Pol180	Vysekanie 20 cm pasu na podlahe nakladacej rampy	bm	12,000	2,250	27,000
0	K	Pol181	Dodávka a montáž oceľového profilu L 100/100/8 (zosilenie hrany nakl. Rampy)	bm	12,000	9,400	112,800
0	K	Pol182	Armovacia malta, sieťka s vyhladením pod fasádnu farbu	m2	18,000	8,900	160,200
0	K	Pol183	Penetrácia pod fasádnu farbu	m2	18,000	1,120	20,160
0	K	Pol184	Povrchová úprava steny rampy exteriérovou farbou - dod a mont	m2	18,000	13,200	237,600
0	K	Pol185	oprava a vyrovnanie porchu podlahy rampy	m2	54,000	12,000	648,000
0	K	Pol186	Prebrúsenie podkladu	m2	54,000	1,640	88,560
0	K	Pol187	Penetrácia Sikafloor 156	m2	54,000	1,580	85,320
0	K	Pol188	Sikafloor 350N Elastic	m2	54,000	12,800	691,200
0	K	Pol189	Presyp. Kr. Pieskom	m2	54,000	1,800	97,200
0	K	Pol190	Uzatvorenie sikaflow 359N	m2	54,000	2,600	140,400
0	K	Pol191	Aplikácia	m2	54,000	20,450	1 104,300
0	K	Pol192	Odvoz a Likvidácia odpadu	kpl	1,000	160,000	160,000
0	K	Pol193	Presun hmôt u v objektoch výšky do 36 m	%	1,000	95,000	95,000

D13 - Vchod 54

917,890

0	K	Pol194	Zamurovanie dvokrídových dverí dodávka a montáž	m2	3,000	26,640	79,920
0	K	Pol195	Osekanie keramického obkladu	m2	14,000	5,820	81,480
0	K	Pol196	Vyspravenie a vyrovnanie povrchu stierkou	m2	17,000	7,200	122,400
0	K	Pol197	Dodávka a montáž kontaktného zateplovacieho systému vrátane penetrácie s izolantom XPS hr.20 mm	m2	14,000	27,300	382,200
0	K	Pol183	Penetrácia pod fasádnu farbu	m2	17,000	1,120	19,040
0	K	Pol198	Povrchová úprava sokla do výšky 900mm mramorová om. marmorín dod a mont	m2	4,500	19,800	89,100
0	K	Pol199	Povrchová úprava steny fasádnu farbou dodávka a montáž	m2	12,500	7,500	93,750
0	K	Pol192	Odvoz a Likvidácia odpadu	kpl	1,000	20,000	20,000
0	K	Pol193	Presun hmôt u v objektoch výšky do 36 m	%	1,000	30,000	30,000

D14 - Vnútroblok

679,000

0	K	Pol200	Vysekanie oceľového poklopu šachty	ks	2,000	12,000	24,000
0	K	Pol201	odstránenie betotového límca	ks	1,000	90,000	90,000
0	K	Pol202	úprava pre osadenie nového oceľového poklopu	ks	2,000	45,000	90,000
0	K	Pol203	oceľový poklop	ks	1,000	180,000	180,000
0	K	Pol203	oceľový poklop	ks	1,000	180,000	180,000
0	K	Pol192	Odvoz a Likvidácia odpadu	kpl	1,000	60,000	60,000
0	K	Pol193	Presun hmôt u v objektoch výšky do 36 m	%	1,000	55,000	55,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave
 Objekt: 02 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4, zákaznícke oddelenie - miestnosť číslo 61
 Časť: 01 - Stavebné dodávky HSV a PSV

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	19.04.2018
Objednávateľ:		IČO:	17316219
Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, BA		IČO DPH:	SK2020838083
Zhotoviteľ:		IČO:	17055369
MATEP, spol. s r.o.		IČO DPH:	SK7020000801
Projektant:		IČO:	
		IČO DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČO DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				4 964,35
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				4 964,35
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 964,35	992,87
Cena s DPH				5 957,22
v EUR				

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave
Objekt: 02 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4, zákaznícke oddelenie - miestnosť číslo 61

Časť: 01 - Stavebné dodávky HSV a PSV

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 964,35
D1 - Práce a dodávky HSV	0,00
D2 - Zvislé a kompletne konštrukcie	188,60
D3 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	629,29
D4 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	702,96
D5 - Presun hmôt HSV	141,22
D6 - Práce a dodávky PSV	0,00
D7 - Konštrukcie - drevostavby	226,84
D8 - Konštrukcie stolárske	590,24
D9 - Konštrukcie doplnkové kovové	101,54
D10 - Podlahy z dlaždíc	345,62
D11 - Podlahy syntetické	136,70
D12 - Dokončovacie práce a obklady	1 838,88
D13 - Dokončovacie práce - nátery	62,46
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 964,35

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave
 Objekt: 02 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4, zákaznícke oddelenie - miestnosť číslo 61

Časť: 01 - Stavebné dodávky HSV a PSV

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
 Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 964,346**

D1 - Práce a dodávky HSV 0,000

D2 - Zvislé a kompletne konštrukcie 188,600

0	K	Pol243	Obmurovanie podomietkových WC konzol v=1200 mm, hl 150mm	ks	2,000	48,600	97,200
0	K	Pol244	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) dverného otvoru po vybúraní zárubne	m	10,000	9,140	91,400

D3 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 629,286

0	K	Pol245	Vyspravenie a vyrovnanie stien pod obklad	m2	49,800	8,950	445,710
0	K	Pol246	Oprava podláh a príprava pre realizáciu samonivelačnej stierky	m2	8,600	2,700	23,220
0	K	Pol22	Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	8,600	0,870	7,482
0	K	Pol247	Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm	m2	8,600	3,890	33,454
0	K	Pol24	Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m2	8,600	3,930	33,798
0	K	Pol25	Prebrúsenie nivelačky	m2	8,600	1,270	10,922
0	K	Pol248	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	18,000	4,150	74,700

D4 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 702,959

0	K	Pol249	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeniej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	9,000	5,590	50,310
0	K	Pol18	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	9,000	1,620	14,580
0	K	Pol250	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	1,100	2,200
0	K	Pol251	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,600	16,850	60,660
0	K	Pol252	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	2,000	9,100	18,200
0	K	Pol253	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3,650	19,320	70,518
0	K	Pol254	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,650	11,550	42,158
0	K	Pol255	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,650	0,380	1,387
0	K	Pol256	Osekanie keramického obkladu stien	m2	36,300	5,820	211,266
0	K	Pol257	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,650	8,720	31,828
0	K	Pol258	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,500	0,980	22,050
0	K	Pol259	Vysekanie keramickej dlažby	m2	8,600	5,820	50,052
0	K	Pol260	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,650	35,000	127,750

D5 - Presun hmôt HSV 141,220

0	K	Pol261	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	4,600	30,700	141,220
---	---	--------	--	---	-------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D6 - Práce a dodávky PSV 0,000

D7 - Konštrukcie - drevostavby 226,840

0	K	Pol262	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	9,600	19,300	185,280
0	K	Pol263	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,312	5,000	41,560

D8 - Konštrukcie stolárske 590,239

0	K	Pol264	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	2,000	18,100	36,200
0	M	Pol265	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové plné 60-90x197 cm	ks	2,000	86,000	172,000
0	K	Pol266	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	2,000	33,000	66,000
0	M	Pol267	Zárubňa vnútorná, normal, hrúbka steny do 17 cm, š. 60, 70, 80, 90cm	ks	2,000	110,000	220,000
0	K	Pol268	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,013	3,000	96,039

D9 - Konštrukcie doplnkové kovové 101,539

0	K	Pol269	Montáž kľučiek vrátane štítkov, -0,00500t	súb.	4,000	6,300	25,200
0	M	Pol270	Kľučky, štítky	sada	4,000	15,600	62,400
0	K	Pol271	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,872	3,600	13,939

D10 - Podlahy z dlaždíc 345,616

0	K	Pol115	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	8,600	22,450	193,070
0	M	Pol116	Dodávka dlažby	m2	10,000	11,150	111,500
0	K	Pol117	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,682	3,000	41,046

D11 - Podlahy syntetické 136,704

0	K	Pol272	Nátery podláh - spojovací mostík	m2	38,400	3,560	136,704
---	---	--------	----------------------------------	----	--------	-------	---------

D12 - Dokončovacie práce a obklady 1 838,883

0	K	Pol118	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	47,600	20,150	959,140
0	M	Pol74	Dodávka obkladu	m2	47,600	14,400	685,440
0	K	Pol119	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,973	3,600	194,303

D13 - Dokončovacie práce - nátery 62,460

0	K	Pol273	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym stien dvojnásobný	m2	18,000	3,470	62,460
---	---	--------	---	----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave
Objekt: 02 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4, zákaznícke oddelenie - miestnosť číslo 61
Časť: 02 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, BA

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.04.2018

IČO: 17316219

IČO DPH: SK2020838083

IČO: 17055369

IČO DPH: SK7020000801

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	2 673,21
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 673,21
--------------	----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 673,21	534,64

Cena s DPH	v EUR	3 207,85
------------	-------	----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave
Objekt: 02 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4, zákaznícke oddelenie - miestnosť číslo 61

Časť: 02 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 673,21
D1 - 713 - Izolácie tepelné	368,85
D2 - 721 - Vnútorná kanalizácia	21,28
D3 - 722 - Vnútorný vodovod:	259,46
D4 - 725 - Zariadenie predmety	2 023,62
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 673,21

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave
 Objekt: 02 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4, zákaznícke oddelenie - miestnosť číslo 61

Časť: 02 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
 Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 673,210

D1 - 713 - Izolácie tepelné

368,850

0	K	Pol204	Montáž tep. izolácie z PE hr.9mm na potr. vnút. priemer do 38	m	130,000	1,740	226,200
0	K	Pol205	Izolácia návleková TUBEX 18/6	kus	25,000	0,960	24,000
0	K	Pol206	Izolácia návleková TUBEX 22/6	kus	40,000	1,120	44,800
0	K	Pol207	Izolácia návleková TUBEX 28/6	kus	40,000	1,280	51,200
0	K	Pol208	Izolácia návleková TUBEX 35/10	kus	15,000	1,510	22,650

D2 - 721 - Vnúterná kanalizácia

21,280

0	K	Pol209	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	2,000	3,250	6,500
0	K	Pol210	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	2,000	4,090	8,180
0	K	Pol211	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 36 m	%	33,000	0,200	6,600

D3 - 722 - Vnútorň vodovod:

259,460

0	K	Pol212	Potrubie vod z rur ALPeX D 16	m	4,000	9,140	36,560
0	K	Pol213	Potrubie vod z rur ALPeX D 20	m	4,000	10,450	41,800
0	K	Pol214	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	2,000	9,100	18,200
0	K	Pol215	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	4,000	11,200	44,800
0	K	Pol216	Ventil guľový DN25	kus	2,000	12,550	25,100
0	K	Pol217	Sekanie drážok a otvorov pre zdravotnícku inštaláciu	kpl	1,000	58,000	58,000
0	K	Pol218	Vynosenie vyburanej suty	kpl	1,000	15,000	15,000
0	K	Pol219	Odvoz a likvidácia odpadu do 2,5 m3	kpl	1,000	20,000	20,000

D4 - 725 - Zariadenie predmety

2 023,620

0	K	Pol220	Montáž podomietkové systémy	kus	2,000	31,000	62,000
0	K	Pol221	Geberit podomietková konzola WC s nutnosťou obmurovania	súbor	2,000	112,500	225,000
0	K	Pol222	Montáž záchodových mís závesných	kus	2,000	26,000	52,000
0	K	Pol223	Klozet závesný ZETA 2039.6, biely	kus	2,000	62,360	124,720
0	K	Pol224	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	2,000	11,000	22,000
0	K	Pol225	Tlačidlo Samba ku konštrukcii WC	kus	2,000	44,520	89,040
0	K	Pol226	Zvukoizolačná doska	kus	2,000	3,050	6,100
0	K	Pol125	Montáž umývadiel keramických na skrutky	súbor	2,000	27,650	55,300
0	K	Pol227	Umývadlo KOLO NOVA PRO 55 cm pravouhlé, biele	kus	2,000	49,200	98,400
0	K	Pol127	Skrutky k umývadlám s bielou krytkou	sada	2,000	2,500	5,000
0	K	Pol128	Montáž toal. dosky WC	súbor	2,000	5,200	10,400
0	K	Pol228	Sedadlo ZETA 9327.1, biele	kus	2,000	15,600	31,200
0	K	Pol130	Montáž ventilov nástenných G 1/2	súbor	4,000	8,380	33,520

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol229	Predženie 10x1/2"- 1530G0410	kus	6,000	1,560	9,360
0	K	Pol230	Predženie 15x1/2"- 1530G0415	kus	6,000	1,680	10,080
0	K	Pol231	Predženie 20x1/2"- 1530G0420	kus	6,000	2,260	13,560
0	K	Pol232	Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/8" Schell	kus	4,000	17,350	69,400
0	K	Pol38	Montáž batérie umývadlovej jednopárovej do 1 otvoru	kus	2,000	8,830	17,660
0	K	Pol233	Batéria umývadlová jednop. Zora Sagittarius	kus	2,000	33,900	67,800
0	K	Pol30	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	2,000	2,590	5,180
0	K	Pol31	Uzávierka zápach. umýv. A41 - Alcaplast	kus	2,000	6,560	13,120
0	K	Pol234	Zrkadlo na stenu hr 4mm dodávka a montáž 800x800	kus	2,000	75,000	150,000
0	K	Pol235	Dávkovač mydla nástenny na dolievanie/	kus	2,000	25,400	50,800
0	K	Pol236	Kovový zásobník paperových skladaných uterákov	kus	2,000	64,500	129,000
0	K	Pol237	Zásobník - držiak toaletného papieru v roli	kus	2,000	36,800	73,600
0	K	Pol238	držiak WC kľuky nástenný	kus	2,000	37,400	74,800
0	K	Pol239	Kôš nášlapný nerez, matný - 30 litrov /MERIDA B4D/	kus	2,000	89,680	179,360
0	K	Pol240	Kôš na sanitárny odpad - nerez matný /MERIDA0852/	kus	2,000	58,860	117,720
0	K	Pol241	Montáž vybavenia toaliet	kus	10,000	9,000	90,000
0	K	Pol242	Presun hmôt pre zariadenie, predmety v objektoch do 36 m	%	125,000	1,100	137,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave
Objekt: 02 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4, zákaznícke oddelenie - miestnosť číslo 61
Časť: 03 - Elektroinštalácie

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ:
Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, BA

IČO: 17316219
IČO DPH: SK2020838083

Zhotoviteľ:
MATEP, spol. s r.o.

IČO: 17055369
IČO DPH: SK7020000801

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	260,37
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	260,37
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 260,37	52,07
Cena s DPH v EUR	312,44

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave
Objekt: 02 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4, zákaznícke oddelenie - miestnosť číslo 61

Časť: 03 - Elektroinštalácie

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	260,37
D1 - Elektroinštalácia	260,37
.	
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	260,37

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave
Objekt: 02 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4, zákaznícke oddelenie - miestnosť číslo 61

Časť: 03 - Elektroinštalácie

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 260,370

D1 - Elektroinštalácia 260,370

0	K	Pol274	Dodávka svietidiel do kaz stropov bodove 110 mm LED 9W s trafom	ks	4,000	19,200	76,800
0	K	Pol275	Dodávka svietidiel do kaz stropov kazetove 600x600 LED, 45W denná biela s trafom	ks	1,000	47,300	47,300
0	K	Pol276	Montáž svietidiel do kazetových stropov	ks	5,000	11,750	58,750
0	K	Pol277	Dodávka a montáž nového elektroinštaláčného materiálu pre svietidlá a písoáre	m	12,000	2,160	25,920
0	K	Pol88	Dodávka a montáž vypínačov, zásuviek	ks	4,000	8,400	33,600
0	K	Pol278	Podružný elektroinštaláčny materiál	kpl	1,000	18,000	18,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 03 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2.Prízemie

Časť: 01 - Stavebné dodávky HSV a PSV

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, BA

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.04.2018

IČO: 17316219

IČO DPH: SK2020838083

IČO: 17055369

IČO DPH: SK7020000801

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	15 696,24
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	15 696,24
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	15 696,24	3 139,25

Cena s DPH	v EUR	18 835,49
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 03 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2.Prízemie

Časť: 01 - Stavebné dodávky HSV a PSV

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	15 696,24
D1 - Práce a dodávky HSV	15 696,24
D2 - Zvislé a kompletne konštrukcie	773,40
D3 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 011,52
D4 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 011,80
D5 - Presun hmôt HSV	234,52
D6 - Práce a dodávky PSV	0,00
D7 - Konštrukcie - drevostavby	1 039,24
D8 - Konštrukcie stolárske	2 302,32
D9 - Konštrukcie doplnkové kovové	273,74
D10 - Podlahy z dlaždíc	1 379,64
D11 -	0,00
D12 - Dokončovacie práce a obklady	0,00
D11 -	5 451,81
D13 - Dokončovacie práce - nátery	218,26
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 696,24

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 03 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2.Prízemie

Časť: 01 - Stavebné dodávky HSV a PSV

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 696,242

D1 - Práce a dodávky HSV

15 696,242

D2 - Zvislé a kompletne konštrukcie

773,400

0	K	Pol279	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25m ² v murive nadzákladného tehliami do 300mm	ks	16,000	10,300	164,800
0	K	Pol243	Obmurovanie podomietkových WC konzol v=1200 mm, hl 150mm	ks	5,000	48,600	243,000
0	K	Pol244	Doplnenie muríva (s dodaním hmôt) dverného otvoru po vybúraní zárubne	m	40,000	9,140	365,600

D3 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 011,523

0	K	Pol245	Vyspravenie a vyrovnanie stien pod obklad	m ²	142,300	9,950	1 415,885
0	M	Pol26	Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm	m ²	7,200	9,500	68,400
0	K	Pol27	Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m ²	7,200	4,320	31,104
0	K	Pol28	Sokel rezaný 7 cm	bm	6,000	5,720	34,320
0	K	Pol246	Oprava podláh a príprava pre realizáciu samonivelačnej stierky	m ²	45,600	2,700	123,120
0	K	Pol22	Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m ²	45,600	0,870	39,672
0	K	Pol247	Dodávka samonivelizačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm	m ²	45,600	1,200	54,720
0	K	Pol24	Pokládka - montáž samonivelizačnej stierky do 3 mm	m ²	45,600	0,800	36,480
0	K	Pol25	Prebrúsenie nivelačky	m ²	45,600	0,200	9,120
0	K	Pol248	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m ²	47,880	4,150	198,702

D4 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 011,799

0	K	Pol249	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	32,400	2,170	70,308
0	K	Pol18	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	32,400	1,620	52,488
0	K	Pol280	8,,2	m ²	7,800	0,010	0,078
0	K	Pol250	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m ² , -0,02400t	ks	8,000	1,100	8,800
0	K	Pol251	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,07600t	m ²	12,800	16,850	215,680
0	K	Pol256	Osekanie keramického obkladu stien	m ²	142,300	5,820	828,186
0	K	Pol259	Vysekanie keramickej dlažby	m ²	38,400	5,820	223,488
0	K	Pol252	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 25 m ² hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	16,000	9,100	145,600
0	K	Pol253	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	7,760	19,320	149,923
0	K	Pol254	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,760	11,550	89,628
0	K	Pol255	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	56,415	0,380	21,438
0	K	Pol257	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,760	8,720	67,667
0	K	Pol258	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,566	0,980	22,115

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol260	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,760	15,000	116,400

D5 - Presun hmôt HSV

234,517

0	K	Pol261	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	7,639	30,700	234,517
---	---	--------	--	---	-------	--------	---------

D6 - Práce a dodávky PSV

0,000

D7 - Konštrukcie - drevostavby

1 039,241

0	K	Pol281	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	32,400	19,300	625,320
0	K	Pol282	Vyrovnanie stien pod keramický obklad - Predsadené priečky SDK opláštené RB 12.5 mm	m2	142,300	2,570	365,711
0	K	Pol263	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,312	5,800	48,210

D8 - Konštrukcie stolárske

2 302,320

0	K	Pol264	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokridlové	ks	8,000	18,100	144,800
0	M	Pol265	Dvere vnútorné hladké jednokridlové plné 60-90x197 cm	ks	8,000	86,000	688,000
0	K	Pol266	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	8,000	33,000	264,000
0	M	Pol267	Zárubňa vnútorná, normal, hrúbka steny do 17 cm, š. 60, 70, 80, 90cm	ks	8,000	110,000	880,000
0	K	Pol283	Dodávka a montáž umyvadlovej dosky	m	3,700	75,000	277,500
0	K	Pol268	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,013	1,500	48,020

D9 - Konštrukcie doplnkové kovové

273,736

0	K	Pol284	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	32,400	3,800	123,120
0	K	Pol269	Montáž kľučiek vrátane štítkov, -0,00500t	súb.	10,000	3,300	33,000
0	M	Pol270	Kľučky, štítky	sada	10,000	10,600	106,000
0	K	Pol271	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,872	3,000	11,616

D10 - Podlahy z dlaždíc

1 379,635

0	K	Pol115	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	38,400	22,450	862,080
0	M	Pol116	Dodávka dlažby	m2	42,000	11,150	468,300
0	K	Pol117	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,682	3,600	49,255

D11 -

0,000

D12 - Dokončovacie práce a obklady

0,000

D11 -

5 451,808

0	K	Pol118	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	142,300	20,150	2 867,345
0	K	Pol272	Nátery podláh - spojovací mostík	m2	142,000	1,560	221,520
0	M	Pol74	Dodávka obkladu	m2	150,600	14,400	2 168,640
0	K	Pol119	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,973	3,600	194,303

D13 - Dokončovacie práce - nátery

218,263

0	K	Pol273	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym stien dvojnásobný	m2	62,900	3,470	218,263
---	---	--------	---	----	--------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 03 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2.Prízemie

Časť: 02 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, BA

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.04.2018

IČO: 17316219

IČO DPH: SK2020838083

IČO: 17055369

IČO DPH: SK7020000801

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	8 155,31
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	8 155,31
--------------	----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 155,31	1 631,06

Cena s DPH	v EUR	9 786,37
------------	-------	----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 03 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2.Prízemie

Časť: 02 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	8 155,31
D1 - 713 - Izolácie tepelné	297,35
D2 - 721 - Vnútorná kanalizácia	612,67
D3 - 722 - Vnútorný vodovod:	2 173,80
D4 - 725 - Zariadenie predmety	0,00
D5 - Demontáž zariadení predmetov a nástenných batérií	5 071,49
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 155,31

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 03 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2.Prízemie

Časť: 02 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 155,310

D1 - 713 - Izolácie tepelné

297,350

0	K	Pol204	Montáž tep. izolácie z PE hr.9mm na potr. vnút. priemer do 38	m	105,000	1,740	182,700
0	K	Pol205	Izolácia návleková TUBEX 18/6	kus	15,000	0,960	14,400
0	K	Pol206	Izolácia návleková TUBEX 22/6	kus	35,000	1,120	39,200
0	K	Pol207	Izolácia návleková TUBEX 28/6	kus	30,000	1,280	38,400
0	K	Pol208	Izolácia návleková TUBEX 35/10	kus	15,000	1,510	22,650

D2 - 721 - Vnútorná kanalizácia

612,670

0	K	Pol154	Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	8,000	10,800	86,400
0	K	Pol155	Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	12,000	12,800	153,600
0	K	Pol156	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	15,000	7,600	114,000
0	K	Pol157	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	10,000	8,200	82,000
0	K	Pol296	Vsadenie odbočky do liatinového odp. potrubia DN 110	kus	5,000	18,600	93,000
0	K	Pol209	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	5,000	3,250	16,250
0	K	Pol297	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	2,000	3,760	7,520
0	K	Pol210	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	5,000	4,090	20,450
0	K	Pol162	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 110	m	45,000	0,730	32,850
0	K	Pol211	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 36 m	%	33,000	0,200	6,600

D3 - 722 - Vnútorný vodovod:

2 173,800

0	K	Pol212	Potrubie vod z rur ALPeX D 16	m	15,000	9,140	137,100
0	K	Pol213	Potrubie vod z rur ALPeX D 20	m	35,000	10,450	365,750
0	K	Pol298	Potrubie vod z rur ALPeX D 25	m	30,000	13,990	419,700
0	K	Pol299	Potrubie vod z rur ALPeX D 32	m	15,000	23,250	348,750
0	K	Pol300	Potrubie vod z rur ALPeX D 40	m	10,000	31,220	312,200
0	K	Pol301	Pripojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	25,000	3,200	80,000
0	K	Pol214	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	2,000	9,100	18,200
0	K	Pol302	Ventil vypúšťací DN 15	kus	2,000	4,200	8,400
0	K	Pol215	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	6,000	11,200	67,200
0	K	Pol303	Skrutkovanie nárožné č. 331 138261 vnút. a vonk. závit pozinkované DN 25	kus	12,000	5,100	61,200
0	K	Pol216	Ventil guľový DN25	kus	6,000	12,550	75,300
0	K	Pol304	Tlakové skúšky vodov. potrubia plastové. do DN 50	m	105,000	0,800	84,000
0	K	Pol305	Demontáž pôvodných ocelových rozvodov	kpl	1,000	55,000	55,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol217	Sekanie drážok a otvorov pre zdravotnícké inštalácie	kpl	1,000	58,000	58,000
0	K	Pol218	Vynosenie vyburanej sute	kpl	1,000	38,000	38,000
0	K	Pol219	Odvoz a likvidácia odpadu do 2,5 m3	kpl	1,000	45,000	45,000

D4 - 725 - Zariadenie predmety

0,000

D5 - Demontáž zariadení predmetov a nástenných batérií

5 071,490

0	K	Pol220	Montáž podomietkové systémy	kus	5,000	31,000	155,000
0	K	Pol221	Geberit podomietková konzola WC s nutnosťou obmurovania	súbor	5,000	112,500	562,500
0	K	Pol222	Montáž záchodových mis závesných	kus	5,000	26,000	130,000
0	K	Pol306	Klozet závesný 2039.6, biely	kus	5,000	62,360	311,800
0	K	Pol224	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	5,000	11,000	55,000
0	K	Pol225	Tlačidlo Samba ku konštrukcii WC	kus	5,000	34,520	172,600
0	K	Pol226	Zvukoizolačná doska	kus	5,000	3,050	15,250
0	K	Pol125	Montáž umývadiel keramických na skrutky	súbor	4,000	27,650	110,600
0	K	Pol307	Umývadlo 55 cm , biele	kus	4,000	49,200	196,800
0	K	Pol127	Skrutky k umývadlám s bielou krytkou	sada	4,000	2,500	10,000
0	K	Pol128	Montáž toal. dosky WC	súbor	5,000	5,200	26,000
0	K	Pol308	Sedadlo , biele	kus	5,000	15,600	78,000
0	K	Pol130	Montáž ventilov nástenných G 1/2	súbor	8,000	8,380	67,040
0	K	Pol229	Predženie 10x1/2"- 1530G0410	kus	6,000	1,560	9,360
0	K	Pol230	Predženie 15x1/2"- 1530G0415	kus	6,000	1,680	10,080
0	K	Pol231	Predženie 20x1/2"- 1530G0420	kus	6,000	2,260	13,560
0	K	Pol232	Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/8" Schell	kus	8,000	17,350	138,800
0	K	Pol309	Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/4" Schell	kus	3,000	15,080	45,240
0	K	Pol38	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	kus	4,000	8,830	35,320
0	K	Pol310	Batéria umývadlová jednop.	kus	4,000	33,900	135,600
0	K	Pol30	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	4,000	2,590	10,360
0	K	Pol31	Uzávierka zápach. umýv. A41 - Alcaplast	kus	4,000	6,560	26,240
0	K	Pol311	Pisoir Golem so senzorom a ovládacím trafom	kus	3,000	228,000	684,000
0	K	Pol312	Montáž pisoárov radarových , nastavenie splachovania	kus	3,000	33,600	100,800
0	K	Pol313	Výlevka nástenná	kus	1,000	115,800	115,800
0	K	Pol314	Bateria nástenná s predĺženým ramenom Zora Sagittarius	kus	1,000	48,900	48,900
0	K	Pol315	Montáž výlevky a batérie na stenu	kus	1,000	17,950	17,950
0	K	Pol316	Zrkadlo na stenu hr 4mm dodávka a montáž 1850x800	kus	2,000	150,000	300,000
0	K	Pol317	Dávkovač mydla nástenný na dolievanie nerez	kus	2,000	25,400	50,800
0	K	Pol318	Deliaca stena pisoárová	kus	3,000	58,600	175,800
0	K	Pol319	Montáž deliacej steny pisoárovej	kus	3,000	28,450	85,350
0	K	Pol236	Kovový zásobník papierových skladaných uterákov	kus	2,000	64,500	129,000
0	K	Pol320	Zásobník - držiak toaletného papieru z Nerez matný/	kus	5,000	36,800	184,000
0	K	Pol238	držiak WC kľučí nástenný	kus	5,000	37,400	187,000
0	K	Pol321	Kôš nášlapný nerez, matný - 30 litrov	kus	2,000	89,680	179,360
0	K	Pol322	Kôš na sanitárny odpad - nerez matný	kus	3,000	58,860	176,580
0	K	Pol241	Montáž vybavenia toaliet	kus	19,000	9,000	171,000
0	K	Pol242	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch do 36 m	%	125,000	0,600	75,000
0	K	Pol242	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch do 36 m	%	125,000	0,600	75,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 03 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2.Prízemie

Časť: 03 - Elektroinštalácie a VZT odvetranie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, BA

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.04.2018

IČO: 17316219

IČO DPH: SK2020838083

IČO: 17055369

IČO DPH: SK7020000801

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				1 780,46
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 780,46
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 780,46	356,09
Cena s DPH		v	EUR	2 136,55

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 03 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2.Prízemie

Časť: 03 - Elektroinštalácie a VZT odvetranie

Miesto:

Dátum:

19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 780,46
D1 - Elektroinštalácia	810,26
D2 - Elektroinštalácie SPOLU	0,00
D3 - VZT - odvetranie WC	970,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 780,46

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 03 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 2.Prízemie

Časť: 03 - Elektroinštalácie a VZT odvetranie

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 780,460**

D1 - Elektroinštalácia **810,260**

1	K	Pol274	Dodávka svietidiel do kaz stropov bodove 110 mm LED 9W s trafom	ks	10,000	19,200	192,000
2	K	Pol275	Dodávka svietidiel do kaz stropov kazetove 600x600 LED, 45W denná biela s trafom	ks	4,000	47,300	189,200
3	K	Pol276	Montáž svietidiel do kazetových stropov	ks	14,000	11,750	164,500
4	K	Pol277	Dodávka a montáž nového elektroinštaláčného materiálu pre svietidlá a písoáre	m	66,000	2,160	142,560
5	K	Pol88	Dodávka a montáž vypínačov, zásuviek	ks	10,000	8,400	84,000
6	K	Pol278	Podružný elektroinštaláčny materiál	kpl	1,000	38,000	38,000

D2 - Elektroinštalácie SPOLU **0,000**

D3 - VZT - odvetranie WC **970,200**

1	K	Pol285	Dodávka VZT potrubia 300 mm	m	18,000	9,530	171,540
2	K	Pol286	Dodávka VZT potrubia 150 mm	m	18,000	4,020	72,360
3	K	Pol287	Montáž VZT potrubia	m	34,000	4,800	163,200
4	K	Pol288	Vrtanie dier 250mm do stien	ks	2,000	32,000	64,000
4	K	Pol289	Vrtanie dier do stien 200 mm	ks	4,000	27,000	108,000
6	K	Pol290	Vrtanie dier do stropov 250mm	ks	1,000	58,000	58,000
7	K	Pol291	pomocné lešenie	kpl	1,000	48,000	48,000
8	K	Pol292	Dodávka a montáž interiérových stropných ventilátorov	ks	2,000	50,600	101,200
9	K	Pol293	Dodávka a montáž kábla 5Cx1,5	m	10,000	2,050	20,500
10	K	Pol294	Dodávka a montáž VZT mriežok do podhľadu	ks	7,000	15,200	106,400
11	K	Pol295	Podružný elektroinštaláčny materiál (ističe, prívod od rozv skrine)	kpl	1,000	57,000	57,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 04 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4.Prízemie

Časť: 01 - Stavebné dodávky HSV a PSV

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, BA

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.04.2018

IČO: 17316219

IČO DPH: SK2020838083

IČO: 17055369

IČO DPH: SK7020000801

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	14 508,94
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	14 508,94
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	14 508,94	2 901,79

Cena s DPH	v EUR	17 410,73
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 04 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4.Prízemie

Časť: 01 - Stavebné dodávky HSV a PSV

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 14 508,94

D1 - Práce a dodávky HSV	14 508,94
D2 - Zvislé a kompletne konštrukcie	773,40
D3 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 875,48
D4 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 864,17
D5 - Presun hmôt HSV	234,52
D6 - Práce a dodávky PSV	0,00
D7 - Konštrukcie - drevostavby	942,25
D8 - Konštrukcie stolárske	1 609,04
D9 - Konštrukcie doplnkové kovové	338,54
D10 - Podlahy z dlaždíc	1 195,92
D11 -	0,00
D12 - Dokončovacie práce a obklady	0,00
D11 -	5 473,67
D13 - Dokončovacie práce - nátery	201,95

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 14 508,94

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 04 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4.Prízemie

Časť: 01 - Stavebné dodávky HSV a PSV

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 508,940

D1 - Práce a dodávky HSV

14 508,940

D2 - Zvislé a kompletne konštrukcie

773,400

0	K	Pol279	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25m ² v murive nadzákladného tehliami do 300mm	ks	16,000	10,300	164,800
0	K	Pol243	Obmurovanie podomietkových WC konzol v=1200 mm, hl 150mm	ks	5,000	48,600	243,000
0	K	Pol244	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) dverného otvoru po vybúraní zárubne	m	40,000	9,140	365,600

D3 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 875,484

0	K	Pol245	Vyspravenie a vyrovnanie stien pod obklad	m ²	134,600	9,950	1 339,270
0	M	Pol26	Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm	m ²	7,200	9,500	68,400
0	K	Pol27	Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m ²	7,200	4,320	31,104
0	K	Pol28	Sokel rezaný 7 cm	bm	6,000	5,720	34,320
0	K	Pol246	Oprava podláh a príprava pre realizáciu samonivelačnej stierky	m ²	39,400	2,700	106,380
0	K	Pol22	Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m ²	39,400	0,870	34,278
0	K	Pol247	Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm	m ²	39,400	1,200	47,280
0	K	Pol24	Pokládka - montáž samonivelačnej stierky do 3 mm	m ²	39,400	0,800	31,520
0	K	Pol25	Prebrúsenie nivelačky	m ²	39,400	0,200	7,880
0	K	Pol248	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m ²	42,100	4,158	175,052

D4 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 864,169

0	K	Pol249	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	32,400	2,170	70,308
0	K	Pol18	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	32,400	1,620	52,488
0	K	Pol280	8,,2	m ²	7,800	0,010	0,078
0	K	Pol250	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m ² , -0,02400t	ks	7,000	1,100	7,700
0	K	Pol251	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,07600t	m ²	11,400	16,850	192,090
0	K	Pol256	Osekanie keramického obkladu stien	m ²	136,600	5,820	795,012
0	K	Pol259	Vysekanie keramickej dlažby	m ²	32,700	5,820	190,314
0	K	Pol252	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 25 m ² hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	15,000	9,100	136,500
0	K	Pol253	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	6,890	19,320	133,115
0	K	Pol254	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,890	11,550	79,580
0	K	Pol255	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	56,415	0,380	21,438
0	K	Pol257	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,890	8,720	60,081
0	K	Pol258	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,566	0,980	22,115

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol260	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,890	15,000	103,350

D5 - Presun hmôt HSV

234,517

0	K	Pol261	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	7,639	30,700	234,517
---	---	--------	--	---	-------	--------	---------

D6 - Práce a dodávky PSV

0,000

D7 - Konštrukcie - drevostavby

942,252

0	K	Pol281	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	28,400	19,300	548,120
0	K	Pol282	Vyrovnanie stien pod keramický obklad - Predsadené priečky SDK opláštené RB 12.5 mm	m2	134,600	2,570	345,922
0	K	Pol263	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,312	5,800	48,210

D8 - Konštrukcie stolárske

1 609,039

0	K	Pol264	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	5,000	18,100	90,500
0	M	Pol265	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové plné 60-90x197 cm	ks	5,000	86,000	430,000
0	K	Pol266	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	5,000	33,000	165,000
0	M	Pol267	Zárubňa vnútorná, normal, hrúbka steny do 17 cm, š. 60, 70, 80, 90cm	ks	5,000	110,000	550,000
0	K	Pol283	Dodávka a montáž umyvadlovej dosky	m	3,700	75,000	277,500
0	K	Pol268	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,013	3,000	96,039

D9 - Konštrukcie doplnkové kovové

338,536

0	K	Pol284	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	28,400	3,800	107,920
0	K	Pol269	Montáž kľučiek vrátane štítkov, -0,00500t	súb.	10,000	6,300	63,000
0	M	Pol270	Kľučky, štítky	sada	10,000	15,600	156,000
0	K	Pol271	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,872	3,000	11,616

D10 - Podlahy z dlaždíc

1 195,920

0	K	Pol115	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	32,700	22,450	734,115
0	M	Pol116	Dodávka dlažby	m2	37,000	11,150	412,550
0	K	Pol117	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,682	3,600	49,255

D11 -

0,000

D12 - Dokončovacie práce a obklady

0,000

D11 -

5 473,669

0	K	Pol118	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	134,600	20,150	2 712,190
0	K	Pol272	Nátery podláh - spojovací mostík	m2	134,600	3,560	479,176
0	M	Pol74	Dodávka obkladu	m2	145,000	14,400	2 088,000
0	K	Pol119	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,973	3,600	194,303

D13 - Dokončovacie práce - nátery

201,954

0	K	Pol273	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym stien dvojnásobný	m2	58,200	3,470	201,954
---	---	--------	---	----	--------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 04 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4.Prízemie

Časť: 02 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, BA

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.04.2018

IČO: 17316219

IČO DPH: SK2020838083

IČO: 17055369

IČO DPH: SK7020000801

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	8 036,30
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	8 036,30
--------------	----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 036,30	1 607,26

Cena s DPH	v EUR	9 643,56
------------	-------	----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 04 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4.Prízemie

Časť: 02 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 036,30
D1 - 713 - Izolácie tepelné	297,35
D2 - 721 - Vnútorná kanalizácia	612,67
D3 - 722 - Vnútorný vodovod:	2 173,80
D4 - 725 - Zariadenie predmety	4 952,48
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 036,30

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 04 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4.Prízemie

Časť: 02 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 036,300

D1 - 713 - Izolácie tepelné

297,350

0	K	Pol204	Montáž tep. izolácie z PE hr.9mm na potr. vnút. priemer do 38	m	105,000	1,740	182,700
0	K	Pol205	Izolácia návleková TUBEX 18/6	kus	15,000	0,960	14,400
0	K	Pol206	Izolácia návleková TUBEX 22/6	kus	35,000	1,120	39,200
0	K	Pol207	Izolácia návleková TUBEX 28/6	kus	30,000	1,280	38,400
0	K	Pol208	Izolácia návleková TUBEX 35/10	kus	15,000	1,510	22,650

D2 - 721 - Vnútorná kanalizácia

612,670

0	K	Pol154	Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	8,000	10,800	86,400
0	K	Pol155	Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	12,000	12,800	153,600
0	K	Pol156	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	15,000	7,600	114,000
0	K	Pol157	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	10,000	8,200	82,000
0	K	Pol296	Vsadenie odbočky do liatinového odp. potrubia DN 110	kus	5,000	18,600	93,000
0	K	Pol209	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	5,000	3,250	16,250
0	K	Pol297	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	2,000	3,760	7,520
0	K	Pol210	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	5,000	4,090	20,450
0	K	Pol162	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 110	m	45,000	0,730	32,850
0	K	Pol211	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 36 m	%	33,000	0,200	6,600

D3 - 722 - Vnútorný vodovod:

2 173,800

0	K	Pol212	Potrubie vod z rur ALPeX D 16	m	15,000	9,140	137,100
0	K	Pol213	Potrubie vod z rur ALPeX D 20	m	35,000	10,450	365,750
0	K	Pol298	Potrubie vod z rur ALPeX D 25	m	30,000	13,990	419,700
0	K	Pol299	Potrubie vod z rur ALPeX D 32	m	15,000	23,250	348,750
0	K	Pol300	Potrubie vod z rur ALPeX D 40	m	10,000	31,220	312,200
0	K	Pol301	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	25,000	3,200	80,000
0	K	Pol214	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	2,000	9,100	18,200
0	K	Pol302	Ventil vypúšťací DN 15	kus	2,000	4,200	8,400
0	K	Pol215	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	6,000	11,200	67,200
0	K	Pol303	Skrutkovanie nárožné č. 331 138261 vnút. a vonk. závit pozinkované DN 25	kus	12,000	5,100	61,200
0	K	Pol216	Ventil guľový DN25	kus	6,000	12,550	75,300
0	K	Pol304	Tlakové skúšky vodov. potrubia plastové. do DN 50	m	105,000	0,800	84,000
0	K	Pol305	Demontáž pôvodných ocelových rozvodov	kpl	1,000	55,000	55,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol217	Sekanie drážok a otvorov pre zdravotnícké inštalácie	kpl	1,000	58,000	58,000
0	K	Pol218	Vynosenie vyburanej suty	kpl	1,000	38,000	38,000
0	K	Pol219	Odvoz a likvidácia odpadu do 2,5 m3	kpl	1,000	45,000	45,000

D4 - 725 - Zariadenie predmety

4 952,480

0	K	Pol325	Demontáž zariadení predmetov a nástenných batérií	kus	16,000	2,800	44,800
0	K	Pol220	Montáž podomietkové systémy	kus	4,000	31,000	124,000
0	K	Pol221	Geberit podomietková konzola WC s nutnosťou obmurovania	súbor	4,000	112,500	450,000
0	K	Pol222	Montáž záchodových mis závesných	kus	4,000	26,000	104,000
0	K	Pol306	Klozet závesný 2039.6, biely	kus	4,000	62,360	249,440
0	K	Pol224	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	4,000	11,000	44,000
0	K	Pol225	Tlačidlo Samba ku konštrukcii WC	kus	4,000	34,520	138,080
0	K	Pol226	Zvukoizolačná doska	kus	4,000	3,050	12,200
0	K	Pol125	Montáž umývadiel keramických na skrutky	súbor	4,000	27,650	110,600
0	K	Pol307	Umývadlo 55 cm , biele	kus	4,000	49,200	196,800
0	K	Pol127	Skrutky k umývadlám s bielou krytkou	sada	4,000	2,500	10,000
0	K	Pol128	Montáž toal. dosky WC	súbor	5,000	5,200	26,000
0	K	Pol308	Sedadlo , biele	kus	5,000	15,600	78,000
0	K	Pol130	Montáž ventilov nástenných G 1/2	súbor	7,000	8,380	58,660
0	K	Pol229	Predženie 10x1/2"- 1530G0410	kus	6,000	1,560	9,360
0	K	Pol230	Predženie 15x1/2"- 1530G0415	kus	6,000	1,680	10,080
0	K	Pol231	Predženie 20x1/2"- 1530G0420	kus	6,000	2,260	13,560
0	K	Pol232	Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/8" Schell	kus	8,000	17,350	138,800
0	K	Pol309	Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/4" Schell	kus	3,000	15,080	45,240
0	K	Pol38	Montáž batérie umývadlovej jednopárovej do 1 otvoru	kus	4,000	8,830	35,320
0	K	Pol310	Batéria umývadlová jednop.	kus	4,000	33,900	135,600
0	K	Pol30	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	4,000	2,590	10,360
0	K	Pol31	Uzávierka zápach. umýv. A41 - Alcaplast	kus	4,000	6,560	26,240
0	K	Pol311	Pisoir Golem so senzorom a ovládacím trafom	kus	3,000	228,000	684,000
0	K	Pol312	Montáž pisoárov radarových , nastavenie splachovania	kus	3,000	33,600	100,800
0	K	Pol313	Výlevka nástenná	kus	1,000	115,800	115,800
0	K	Pol314	Bateria nástenná s predĺženým ramenom Zora Sagittarius	kus	1,000	48,900	48,900
0	K	Pol315	Montáž výlevky a batérie na stenu	kus	1,000	17,950	17,950
0	K	Pol316	Zrkadlo na stenu hr 4mm dodávka a montáž 1850x800	kus	2,000	150,000	300,000
0	K	Pol317	Dávkovač mydla nástenný na dolievanie nerez	kus	2,000	25,400	50,800
0	K	Pol318	Deliaca stena pisoárová	kus	3,000	58,600	175,800
0	K	Pol319	Montáž deliacej steny pisoárovej	kus	3,000	28,450	85,350
0	K	Pol236	Kovový zásobník papierových skladaných uterákov	kus	2,000	64,500	129,000
0	K	Pol320	Zásobník - držiak toaletného papieru v roli Nerez matný	kus	5,000	36,800	184,000
0	K	Pol238	držák WC kľuky nástenný	kus	5,000	37,400	187,000
0	K	Pol321	Kôš nášlapný nerez, matný - 30 litrov	kus	2,000	89,680	179,360
0	K	Pol322	Kôš na sanitárny odpad - nerez matný	kus	3,000	58,860	176,580
0	K	Pol241	Montáž vybavenia toaliet	kus	19,000	9,000	171,000
0	K	Pol242	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch do 36 m	%	125,000	1,100	137,500
0	K	Pol242	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch do 36 m	%	125,000	1,100	137,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 04 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4.Prízemie

Časť: 03 - Elektroinštalácie a VZT odvetranie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, BA

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.04.2018

IČO: 17316219

IČO DPH: SK2020838083

IČO: 17055369

IČO DPH: SK7020000801

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 928,06
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 928,06
--------------	----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 928,06	385,61

Cena s DPH	v EUR	2 313,67
------------	-------	----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 04 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4.Prízemie

Časť: 03 - Elektroinštalácie a VZT odvetranie

Miesto:

Dátum:

19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 928,06
D1 - Elektroinštalácia	810,26
D2 - Elektroinštalácie SPOLU	0,00
D3 - VZT - odvetranie WC	1 117,80
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 928,06

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 04 - Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4.Prízemie

Časť: 03 - Elektroinštalácie a VZT odvetranie

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 928,060**

D1 - Elektroinštalácia **810,260**

0	K	Pol274	Dodávka svietidiel do kaz stropov bodove 110 mm LED 9W s trafom	ks	10,000	19,200	192,000
0	K	Pol275	Dodávka svietidiel do kaz stropov kazetove 600x600 LED, 45W denná biela s trafom	ks	4,000	47,300	189,200
0	K	Pol276	Montáž svietidiel do kazetových stropov	ks	14,000	11,750	164,500
0	K	Pol277	Dodávka a montáž nového elektroinštaláčného materiálu pre svietidlá a písoáre	m	66,000	2,160	142,560
0	K	Pol88	Dodávka a montáž vypínačov, zásuviek	ks	10,000	8,400	84,000
0	K	Pol278	Podružný elektroinštaláčny materiál	kpl	1,000	38,000	38,000

D2 - Elektroinštalácie SPOLU **0,000**

D3 - VZT - odvetranie WC **1 117,800**

0	K	Pol323	Demontáž pôvodných rozvodov VZT	m	36,000	2,600	93,600
0	K	Pol324	Odvoz likvidácia odpadu	kpl	1,000	54,000	54,000
0	K	Pol285	Dodávka VZT potrubia 300 mm	m	18,000	9,530	171,540
0	K	Pol286	Dodávka VZT potrubia 150 mm	m	18,000	4,020	72,360
0	K	Pol287	Montáž VZT potrubia	m	34,000	4,800	163,200
0	K	Pol288	Vrtanie dier 250mm do stien	ks	2,000	32,000	64,000
0	K	Pol289	Vrtanie dier do stien 200 mm	ks	4,000	27,000	108,000
0	K	Pol290	Vrtanie dier do stropov 250mm	ks	1,000	58,000	58,000
0	K	Pol291	pomocné lešenie	kpl	1,000	48,000	48,000
0	K	Pol292	Dodávka a montáž interiérových stropných ventilátorov	ks	2,000	50,600	101,200
0	K	Pol293	Dodávka a montáž kábla 5Cx1,5	m	10,000	2,050	20,500
0	K	Pol294	Dodávka a montáž VZT mriežok do podhľadu	ks	7,000	15,200	106,400
0	K	Pol295	Podružný elektroinštaláčny materiál (ističe, prívod od rozv skrine)	kpl	1,000	57,000	57,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave
Objekt: 05 - Oprava a rekonštrukcia administratívnej budovy, Chlumeckého 4, 1. poschodie byty
Časť: 01 - Rekonštrukcia miestnosti 108, 109, 110, 111.

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, BA

Zhotoviteľ:
MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 19.04.2018
IČO: 17316219
IČO DPH: SK2020838083
IČO: 17055369
IČO DPH: SK7020000801
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	22 127,89
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	22 127,89
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	22 127,89	4 425,58

Cena s DPH	v EUR	26 553,47
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 05 - Oprava a rekonštrukcia administratívnej budovy, Chlumeckého 4, 1. poschodie byty

Časť: 01 - Rekonštrukcia miestnosti 108, 109, 110, 111.

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	22 127,89
D1 - Práce a dodávky HSV	22 127,89
D2 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
D3 -	328,30
D4 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 926,26
D5 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 632,63
D6 - Presun hmôt HSV	234,52
D7 - Práce a dodávky PSV	0,00
D8 - Konštrukcie - drevostavby	2 392,01
D9 - Konštrukcie stolárske	3 016,00
D10 - Konštrukcie doplnkové kovové	353,74
D11 - Podlahy z dlaždíc	868,98
D3 -	0,00
D12 - Dokončovacie práce a obklady	0,00
D3 -	2 578,36
D13 - Dokončovacie práce - nátery	1 002,83
D14 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	722,44
D15 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	736,08
D16 - Zdravotechnika - zariad'. Predmety a doplnky	3 436,12
D17 - Elektromontáže	2 899,64
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 127,89

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 05 - Oprava a rekonštrukcia administratívnej budovy, Chlumeckého 4, 1. poschodie byty

Časť: 01 - Rekonštrukcia miestnosti 108, 109, 110, 111.

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **22 127,894**

D1 - Práce a dodávky HSV **22 127,894**

D2 - Zvislé a kompletne konštrukcie 0,000

D3 - 328,300

0	K	Pol326	Domurovanie otvorov, uprava	bm	18,000	10,300	185,400
0	K	Pol243	Obmurovanie podomietkových WC konzol v=1200 mm, hl 150mm	ks	2,000	48,600	97,200
0	K	Pol244	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) dverného otvoru po vybúraní zárubne	m	5,000	9,140	45,700

D4 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **1 926,260**

0	K	Pol245	Vyspravenie a vyrovnanie stien pod obklad	m2	18,600	9,950	185,070
0	K	Pol327	Vyspravenie a vyrovnanie stien po osekani obkladu	m2	38,400	7,560	290,304
0	M	Pol26	Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm	m2	17,200	9,500	163,400
0	K	Pol27	Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	17,200	4,320	74,304
0	K	Pol28	Sokel rezaný 7 cm	bm	18,000	5,720	102,960
0	K	Pol246	Oprava podláh a príprava pre realizáciu samonivelizačnej stierky	m2	72,000	2,700	194,400
0	K	Pol22	Penetrácia pod samonivelizačnou vrstvou	m2	72,000	0,870	62,640
0	K	Pol247	Dodávka samonivelizačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm	m2	72,000	3,890	280,080
0	K	Pol24	Pokládka - montáž samonivelizačnej stierky do 3 mm	m2	72,000	3,930	282,960
0	K	Pol25	Prebrúsenie nivelačky	m2	72,000	1,270	91,440
0	K	Pol248	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	47,880	4,150	198,702

D5 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 632,634**

0	K	Pol249	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	72,000	2,170	156,240
0	K	Pol18	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	72,000	1,620	116,640
0	K	Pol250	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	1,100	3,300
0	K	Pol251	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,800	16,850	80,880
0	K	Pol256	Osekание keramického obkladu stien	m2	76,800	5,820	446,976
0	K	Pol259	Vysekanie keramickej dlažby	m2	29,800	5,820	173,436
0	K	Pol328	Odstánenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	62,000	2,440	151,280
0	K	Pol329	Búranie priečok z tehál pálených hr do 150 mm, -0,068t	m2	29,000	3,250	94,250
0	K	Pol253	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	4,600	19,320	88,872
0	K	Pol254	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,600	11,550	53,130
0	K	Pol255	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý d'alší 1 km	t	56,415	0,380	21,438

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol257	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,600	8,720	40,112
0	K	Pol258	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	46,000	0,980	45,080
0	K	Pol260	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,600	35,000	161,000

D6 - Presun hmôt HSV

234,517

0	K	Pol261	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	7,639	30,700	234,517
---	---	--------	--	---	-------	--------	---------

D7 - Práce a dodávky PSV

0,000

D8 - Konštrukcie - drevostavby

2 392,007

0	K	Pol281	Kazetový podhlád Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	17,200	19,300	331,960
0	K	Pol330	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm dvojité opláštenie doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 75	m2	12,800	36,600	468,480
0	K	Pol331	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 75	m2	31,800	30,560	971,808
0	K	Pol332	SDK priečka s izoláciou ochrana hran (rohov) voľne stojacich priečok úhoľníkom Al 25x25 mm	m	16,800	1,450	24,360
0	K	Pol333	SDK priečka s izoláciou základný penetračný náter	m2	63,600	0,820	52,152
0	K	Pol334	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadení a kuch linku jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	11,800	29,200	344,560
0	K	Pol335	Zosilnenie zárubne oceľové pre SDK priečky v do 2,75 m š 700 mm hr. 100 mm	ks	1,000	25,000	25,000
0	K	Pol263	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	29,946	5,800	173,687

D9 - Konštrukcie stolárske

3 016,000

0	K	Pol336	Demontáž dverného krídla, , -0,00400t	ks	4,000	5,800	23,200
0	K	Pol14	Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	6,000	51,100	306,600
0	K	Pol337	Dodávka - dvere jednokrídlové 60-80 cm + zárubňa + kovanie	ks	6,000	196,000	1 176,000
0	K	Pol14	Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane zámkov a kovania - komplet	ks	6,000	51,100	306,600
0	K	Pol13	Prechodové prahové lišty dodávka + montáž	ks	6,000	9,800	58,800
0	K	Pol75	Dodávka a montáž kuchynská linka vrátane drezu a batérie	bm	5,400	212,000	1 144,800

D10 - Konštrukcie doplnkové kovové

353,736

0	K	Pol284	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	32,400	3,800	123,120
0	K	Pol269	Montáž kľučiek vrátane štítkov, -0,00500t	súb.	10,000	6,300	63,000
0	M	Pol270	Kľučky, štítky	sada	10,000	15,600	156,000
0	K	Pol271	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,872	3,000	11,616

D11 - Podlahy z dlaždíc

868,975

0	K	Pol115	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	23,600	22,450	529,820
0	M	Pol116	Dodávka dlažby	m2	26,000	11,150	289,900
0	K	Pol117	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,682	3,600	49,255

D3 -

0,000

D12 - Dokončovacie práce a obklady

0,000

D3 -

2 578,358

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol118	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	64,900	20,150	1 307,735
0	K	Pol338	Montáž profilov pre obklad - roh steny	m	14,000	1,360	19,040
0	K	Pol339	Dodávka rohových líšt	m	16,000	1,280	20,480
0	K	Pol33	Dodávka obkladu	m2	72,000	14,400	1 036,800
0	K	Pol119	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,973	3,600	194,303

D13 - Dokončovacie práce - nátery

1 002,830

0	K	Pol273	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM univerzálnym stien dvojnásobný	m2	289,000	3,470	1 002,830
---	---	--------	---	----	---------	-------	-----------

D14 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

722,442

0	K	Pol340	Montáž tepelnej izolácie	bm	64,000	1,740	111,360
0	K	Pol341	Izolácia návaleková	bm	38,000	1,800	68,400
0	K	Pol342	Vsadenie odbočky pre napojenie kanalizácie	ks	1,000	30,000	30,000
0	K	Pol343	Potrúbie z PVC - U odpadové pripojovacie hrdlové D 50 x1, 8	m	16,000	8,200	131,200
0	K	Pol344	Potrúbie z PVC - U odpadové pripojovacie hrdlové D 75x1, 8	m	18,000	10,400	187,200
0	K	Pol345	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	8,000	16,200	129,600
0	K	Pol346	Vyvedenie a upevnenie kanalizačných výpustiek	ks	8,000	4,090	32,720
0	K	Pol347	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	42,000	0,730	30,660
0	K	Pol348	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,031	42,000	1,302

D15 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

736,075

0	K	Pol349	Potrúbie plastlinikové ALPEX - DUO 18x2 mm v kotúčoch	m	22,000	9,870	217,140
0	K	Pol350	Potrúbie plastlinikové ALPEX - DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	19,000	10,450	198,550
0	K	Pol351	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	ks	18,000	3,200	57,600
0	K	Pol352	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	41,000	0,800	32,800
0	K	Pol353	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	41,000	0,960	39,360
0	K	Pol354	Sekanie drážok pre rozvody vody a kanalizácie	sub	1,000	54,000	54,000
0	K	Pol355	Vynosenie vybúranej sute	sub	1,000	62,000	62,000
0	K	Pol356	Odvoz a likvidácia odpadu	sub	1,000	50,000	50,000
0	K	Pol357	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,250	19,700	24,625

D16 - Zdravotechnika - zariad'. Predmety a doplnky

3 436,120

0	K	Pol220	Montáž podomietkové systémy	kus	2,000	31,000	62,000
0	K	Pol358	Podomietková konzola WC s nutnosťou obmurovania	súbo r	2,000	112,500	225,000
0	K	Pol222	Montáž záchodových mís závesných	kus	2,000	26,000	52,000
0	K	Pol359	Klozet závesný, biely	kus	2,000	62,360	124,720
0	K	Pol224	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	2,000	11,000	22,000
0	K	Pol360	Tlačidlo ku konštrukcii WC	kus	2,000	44,520	89,040
0	K	Pol226	Zvukoizolačná doska	kus	2,000	3,050	6,100
0	K	Pol125	Montáž umývadiel keramických na skrutky	súbo r	2,000	27,650	55,300
0	K	Pol361	Umývadlo, biele	kus	2,000	49,200	98,400
0	K	Pol127	Skrutky k umývadlám s bielou krytkou	sada	2,000	2,500	5,000
0	K	Pol128	Montáž toal. dosky WC	súbo r	2,000	5,200	10,400
0	K	Pol362	Dopojenie drezu a batérie do kuchynskej linky	ks	4,000	25,600	102,400
0	K	Pol308	Sedadlo, biele	kus	2,000	15,600	31,200
0	K	Pol130	Montáž ventilov nástenných G 1/2	súbo r	4,000	8,380	33,520

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol229	Predženie 10x1/2"- 1530G0410	kus	4,000	1,560	6,240
0	K	Pol230	Predženie 15x1/2"- 1530G0415	kus	4,000	1,680	6,720
0	K	Pol231	Predženie 20x1/2"- 1530G0420	kus	4,000	2,260	9,040
0	K	Pol232	Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/8" Schell	kus	4,000	17,350	69,400
0	K	Pol38	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	kus	2,000	8,830	17,660
0	K	Pol310	Batéria umývadlová jednop.	kus	2,000	33,900	67,800
0	K	Pol30	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	2,000	2,590	5,180
0	K	Pol31	Uzávierka zápach. umýv. A41 - Alcaplast	kus	2,000	6,560	13,120
0	K	Pol363	Zrkadlo na stenu hr 4mm dodávka a montáž 600x800	kus	2,000	75,000	150,000
0	K	Pol364	Dávkovač mydla nástenný na dolievanie /MERIDA biela/	kus	2,000	25,400	50,800
0	K	Pol365	Zásobník papierových skladaných uterákov /MERIDA biela/	kus	2,000	64,500	129,000
0	K	Pol366	Zásobník - držiak toaletného papieru roli /MERIDA biela/	kus	2,000	36,800	73,600
0	K	Pol238	držiak WC kefy nástenný	kus	2,000	37,400	74,800
0	K	Pol367	Kôš nášlapný - 30 litrov /MERIDA biela/	kus	2,000	89,680	179,360
0	K	Pol368	Kôš na sanitárny odpad - /MERIDA biela/	kus	2,000	58,860	117,720
0	K	Pol241	Montáž vybavenia toaliet	kus	12,000	9,000	108,000
0	K	Pol369	Montáž sprchových zásten	SUDO	2,000	83,200	166,400
0	K	Pol370	Zástena sprchovacia 80x200 sklenená	kus	2,000	288,000	576,000
0	K	Pol371	Montáž sprchovej vaničky	SUDO	2,000	43,300	86,600
0	K	Pol372	Sifón sprchový vaničkový	kus	2,000	15,800	31,600
0	K	Pol373	Vanička sprchová štvorc. s nožičkami 80x80	kus	2,000	72,900	145,800
0	K	Pol374	Montáž batérií sprch. násten. s pevnou výškou	kus	2,000	10,700	21,400
0	K	Pol375	Batéria sprchová 1/2x150	kus	2,000	54,500	109,000
0	K	Pol376	Montáž držiaka sprchy s hadicou a hlavickou	kus	2,000	12,300	24,600
0	K	Pol377	Hlavica sprchová - chróm	kus	2,000	48,100	96,200
0	K	Pol378	Držiak sprchy - chróm	kus	2,000	15,000	30,000
0	K	Pol379	Hadica sprchová nerez. 150cm	kus	2,000	16,500	33,000
0	K	Pol380	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	sub	1,000	120,000	120,000

D17 - Elektromontáže

2 899,640

0	K	Pol381	Demontáž svietidiel	ks	14,000	7,140	99,960
0	K	Pol382	Montáž svietidiel	m	22,000	11,750	258,500
0	K	Pol383	Dodávka svietidiel na strop 600x600 , 48W LED	ks	3,000	47,300	141,900
0	K	Pol384	Dodávka svietidiel na strop do kupelni a toaliet LED	ks	6,000	37,100	222,600
0	K	Pol385	Dodávka svietidiel na stenu LED kupelna	ks	2,000	27,300	54,600
0	K	Pol386	Dodávka a montáž svietidiel pre kuch linku	ks	3,000	46,000	138,000
0	K	Pol387	Dodávka svietidiel na strop do obytnej časti LED	ks	6,000	38,500	231,000
0	K	Pol388	Dodávka a montáž novej elektroinštalácie pre kuchynské linky komplet	kpl	2,000	98,000	196,000
0	K	Pol389	Dodávka a montáž nového elektroinštalátorského materiálu pre svietidlá	m	158,000	2,160	341,280
0	K	Pol88	Dodávka a montáž vypínačov, zásuviek	ks	16,000	8,400	134,400
0	K	Pol390	Dodávka a montáž chladničky s mrazničkou samostatne stojacej 280 l	ks	1,000	430,000	430,000
0	K	Pol391	Dodávka a montáž chladničky zabudovanej do pracovného pultu 120 l kuch. linky	ks	1,000	325,000	325,000
0	K	Pol392	Dodávka a montáž vypínačov dvojplatiniek pre kuch linku	ks	2,000	36,700	73,400
0	K	Pol393	Dodávka a montáž mikrovlnnej rúry	ks	2,000	86,000	172,000
0	K	Pol394	Podružný elektroinštalátorský materiál	sub	1,000	36,000	36,000
0	K	Pol395	Presun hmôt pre elektro	s	1,000	45,000	45,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 05 - Oprava a rekonštrukcia administratívnej budovy, Chlumeckého 4, 1. poschodie byty

Časť: 02 - Rekonštrukcia miestnosti 113

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, BA

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.04.2018

IČO: 17316219

IČO DPH: SK2020838083

IČO: 17055369

IČO DPH: SK7020000801

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	18 316,63
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	18 316,63
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	18 316,63	3 663,33

Cena s DPH	v EUR	21 979,96
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave
Objekt: 05 - Oprava a rekonštrukcia administratívnej budovy, Chlumeckého 4, 1. poschodie byty

Časť: 02 - Rekonštrukcia miestnosti 113

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	18 316,63
D1 - Práce a dodávky HSV	7 369,00
D2 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 697,15
D3 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 671,85
D4 - Presun hmôt HSV	763,82
D5 - Práce a dodávky PSV	10 183,82
D6 - Konštrukcie - drevostavby	6 697,05
D7 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 786,57
D8 - Dokončovacie práce - malby	1 700,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 316,63

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave
 Objekt: 05 - Oprava a rekonštrukcia administratívnej budovy, Chlumeckého 4, 1. poschodie byty

Časť: 02 - Rekonštrukcia miestnosti 113

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
 Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **18 316,633**

D1 - Práce a dodávky HSV **7 368,996**

D2 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **5 697,150**

0	K	Pol396	Vyrovnanie podkladového betónového poteru a vysprávky do 50%	m2	131,850	7,500	988,875
0	K	Pol22	Penetrácia pod samonivelizačnou vrstvou	m2	131,850	0,870	114,710
0	K	Pol397	Pokládka - montáž samonivelizačnej stierky	m2	131,850	4,950	652,658
0	K	Pol398	Samonivelizačný poter hrúbky do 5 mm	m2	131,850	5,150	679,028
0	K	Pol25	Prebrúsenie nivelačky	m2	131,850	1,270	167,450
0	M	Pol26	Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm	m2	131,850	9,500	1 252,575
0	K	Pol27	Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	131,850	4,320	569,592
0	K	Pol399	SDK suchá podlaha RIGIPS RIGIDUR 2xH12.5 so suchým podsypom hr. 20 mm, výška 320 mm vrátane naj rampy a schodov	m2	8,600	42,800	368,080
0	K	Pol28	Sokel rezaný 7 cm	bm	131,850	5,720	754,182
0	K	Pol84	Presun hmôt, vnútrostavenisková doprava, zakryvanie,	kpl	1,000	150,000	150,000

D3 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 671,846**

0	K	Pol18	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	131,850	1,620	213,597
0	K	Pol400	Demontáž stien a tropov s AL profilov - 0,03300t	m2	269,670	2,980	803,617
0	K	Pol254	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,560	11,550	98,868
0	K	Pol255	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	256,930	0,380	97,633
0	K	Pol257	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,560	8,720	74,643
0	K	Pol258	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	85,600	0,980	83,888
0	K	Pol401	Poplatok za skládku	t	8,560	35,000	299,600

D4 - Presun hmôt HSV **763,816**

0	K	Pol402	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,880	30,700	763,816
---	---	--------	---	---	--------	--------	---------

D5 - Práce a dodávky PSV **10 183,821**

D6 - Konštrukcie - drevostavby **6 697,049**

0	K	Pol403	Predsadené priečky sadrokartónové oplástené RB 12.5 mm	m2	137,820	29,200	4 024,344
0	K	Pol404	ostatné práce pri predsadených SDK oplástení - vykruženie a osadenie LAN krabíc a krabíc pre osadenie zásuviek	kpl	1,000	128,000	128,000
0	K	Pol405	Kazetový strop 600*600	m2	131,850	19,300	2 544,705

D7 - Konštrukcie doplnkové kovové **1 786,568**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol406	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh dosiek, -0,02000t	m2	131,850	11,700	1 542,645
0	K	Pol407	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh nosného roštu, -0,01000t	m2	131,850	1,850	243,923

D8 - Dokončovacie práce - malby

1 700,204

0	K	Pol408	Malby z maliarskych zmesí, vrátane penetrácie	m2	137,820	2,200	303,204
0	K	Pol409	Domontáž starého rozvadzača a DM novej rozvodnej skrine	kpl	1,000	185,000	185,000
0	K	Pol410	Demontáž elektro rozvodov a komponentov	sub	1,000	54,000	54,000
0	K	Pol411	Rozvod pre svietidla a zásuvky	sub	1,000	102,000	102,000
0	K	Pol412	Prekládka vypínača a zásuviek	sub	1,000	43,000	43,000
0	K	Pol413	Presun hmôt, vnútrostavenisková doprava	kpl	1,000	67,000	67,000
0	K	Pol414	Dodávka a montáž svietidiel stropných do kazetového podhľadu LED panel 60x60 cm, 48W, 3300-3800lm, denná biela 4000 - 4500K	ks	20,000	47,300	946,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 05 - Oprava a rekonštrukcia administratívnej budovy, Chlumeckého 4, 1. poschodie byty

Časť: 03 - Rekonštrukcia miestnosti 115

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, BA

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.04.2018

IČO: 17316219

IČO DPH: SK2020838083

IČO: 17055369

IČO DPH: SK7020000801

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	6 864,86
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	6 864,86
--------------	----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 864,86	1 372,97

Cena s DPH	v EUR	8 237,83
------------	-------	----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 05 - Oprava a rekonštrukcia administratívnej budovy, Chlumeckého 4, 1. poschodie byty

Časť: 03 - Rekonštrukcia miestnosti 115

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 864,86
D1 - Práce a dodávky HSV	3 349,25
D2 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 325,38
D3 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	959,41
D4 - Presun hmôt HSV	64,47
D5 - Práce a dodávky PSV	3 515,61
D6 - Konštrukcie - drevostavby	930,26
D7 - Konštrukcie stolárske	343,14
D8 - Konštrukcie doplnkové kovové	653,11
D9 - Dokončovacie práce - malby	1 589,10
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 864,86

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 05 - Oprava a rekonštrukcia administratívnej budovy, Chlumeckého 4, 1. poschodie byty

Časť: 03 - Rekonštrukcia miestnosti 115

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 864,863

D1 - Práce a dodávky HSV

3 349,254

D2 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 325,376

0	K	Pol396	Vyrovnanie podkladového betónového poteru a vysprávky do 50%	m2	48,200	7,500	361,500
0	K	Pol22	Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	48,200	0,870	41,934
0	K	Pol397	Pokládka - montáž samonivelačnej stierky	m2	48,200	4,950	238,590
0	K	Pol398	Samonivelačný poter hrúbky do 5 mm	m2	48,200	5,150	248,230
0	K	Pol25	Prebrúsenie nivelačky	m2	48,200	1,270	61,214
0	M	Pol26	Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm	m2	48,200	9,500	457,900
0	K	Pol27	Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	48,200	4,320	208,224
0	K	Pol399	SDK suchá podlaha RIGIPS RIGIDUR 2xH12.5 so suchým podsypom hr. 20 mm, výška 320 mm vrátane naj rampy a schodov	m2	8,600	42,800	368,080
0	K	Pol28	Sokel rezaný 7 cm	bm	48,200	5,720	275,704
0	K	Pol84	Presun hmôt, vnútrostavenisková doprava, zakryvanie,	kpl	1,000	64,000	64,000

D3 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

959,408

0	K	Pol249	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	48,200	2,170	104,594
0	K	Pol250	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	1,100	2,200
0	K	Pol251	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,000	16,850	33,700
0	K	Pol252	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	2,000	12,650	25,300
0	K	Pol420	Zamurovanie otvoru po vybúraní zárubní	ks	1,000	48,000	48,000
0	K	Pol253	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1,400	19,320	27,048
0	K	Pol254	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,400	11,550	16,170
0	K	Pol255	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	56,415	0,380	21,438
0	K	Pol257	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,761	8,720	32,796
0	K	Pol258	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,566	0,980	22,115
0	K	Pol260	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,761	15,000	56,415
0	K	Pol18	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	42,200	1,620	68,364
0	K	Pol85	Demontáž pôvodných svietidiel kancelárie dvojtrubicové	ks	11,000	7,140	78,540
0	K	Pol254	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,560	11,550	98,868
0	K	Pol255	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	256,930	0,380	97,633
0	K	Pol257	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,560	8,720	74,643
0	K	Pol18	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	48,200	1,620	78,084
0	K	Pol401	Poplatok za skládku	t	2,100	35,000	73,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D4 - Presun hmôt HSV							64,470
0	K	Pol402	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,100	30,700	64,470
D5 - Práce a dodávky PSV							3 515,609
D6 - Konštrukcie - drevostavby							930,260
0	K	Pol421	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	48,200	19,300	930,260
D7 - Konštrukcie stolárske							343,139
0	K	Pol264	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokridlové	ks	1,000	18,100	18,100
0	M	Pol265	Dvere vnútorné hladké jednokridlové plné 60-90x197 cm	ks	1,000	86,000	86,000
0	K	Pol266	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	1,000	33,000	33,000
0	M	Pol267	Zárubňa vnútorná, normal, hrúbka steny do 17 cm, š. 60, 70, 80, 90cm	ks	1,000	110,000	110,000
0	K	Pol268	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,013	3,000	96,039
D8 - Konštrukcie doplnkové kovové							653,110
0	K	Pol406	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh dosiek, -0,02000t	m2	48,200	11,700	563,940
0	K	Pol407	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh nosného roštu, -0,01000t	m2	48,200	1,850	89,170
D9 - Dokončovacie práce - malby							1 589,100
0	K	Pol60	Vyspravenie povrchu stien stierkou	m2	102,000	7,200	734,400
0	K	Pol408	Malby z maliarskych zmesí, vrátane penetrácie	m2	102,000	2,200	224,400
0	K	Pol410	Demontáž elektro rozvodov a komponentov	sub	1,000	22,000	22,000
0	K	Pol411	Rozvod pre svetidla a zásuvky	sub	1,000	39,000	39,000
0	K	Pol422	D+M zásuviek a vypínačov	sub	1,000	19,000	19,000
0	K	Pol413	Presun hmôt, vnútrostavenisková doprava	kpl	1,000	30,000	30,000
0	K	Pol414	Dodávka a montáž svetidiel stropných do kazetového podhľadu LED panel 60x60 cm, 48W, 3300-3800lm, denná biela 4000 - 4500K	ks	11,000	47,300	520,300

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 06 - Oprava a rekonštrukcia administratívnej budovy, Chlumeckého 4, STRECHA Rebríky

Časť: 01 - Oprava rebríkov pri výťahových šachtách - strecha

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, BA

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.04.2018

IČO: 17316219

IČO DPH: SK2020838083

IČO: 17055369

IČO DPH: SK7020000801

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	219,25
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	219,25
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	219,25
	43,85
Cena s DPH v EUR	263,10

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: /

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 06 - Oprava a rekonštrukcia administratívnej budovy, Chlumeckého 4, STRECHA Rebríky

Časť: 01 - Oprava rebríkov pri výťahových šachtách - strecha

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	219,25
D1 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	44,39
D2 - Presun hmôt HSV	18,00
D3 - Dokončovacie práce - nátery	156,86
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	219,25

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy interiérov administratívnej budovy na Chlumeckého 2 a 4 v Bratislave

Objekt: 06 - Oprava a rekonštrukcia administratívnej budovy, Chlumeckého 4, STRECHA Rebríky

Časť: 01 - Oprava rebríkov pri výťahových šachtách - strecha

Miesto: Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: Geodetický a kartografický ústav, Chlumeckého, Projektant:
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 219,252

D1 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 44,392

0	K	Pol415	Odstránenie pôvodných náterov	m2	12,400	2,800	34,720
0	K	Pol416	odmastenie	m2	12,400	0,780	9,672

D2 - Presun hmôt HSV 18,000

0	K	Pol417	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	kpl	1,000	18,000	18,000
---	---	--------	--	-----	-------	--------	--------

D3 - Dokončovacie práce - nátery 156,860

0	K	Pol418	Náter farbami syntetickými 1 x základná, 2x krycia farba	m2	12,400	6,950	86,180
0	K	Pol419	Náter farbami syntetickými 2x krycia farba	m2	12,400	5,700	70,680